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toimitukselta

Tervehdys taas pohjoisesta. Talvikausi on alkanut ja säätiedo-
tuksista päätellen päälaellaan, kun etelässä tuntuu olevan jo 
enemmän lunta kuin meillä täällä. Rovaniemellä hiihtämään 
pääsee edelleen ensilumenladun kuuden kilometrin lenkillä ja 
koirat saa vetotreenejä potkurin edessä kunhan vain kaupun-
gin lumenauraajat ovat vähän laiskoja eivätkä höylää pyöräteitä 
lumesta paljaiksi tai levittele hiekkaa. Leiri Oloksella katkaisi 
nyt itsenäisyyspäivän viikonloppuna mukavasti tämän rajoi-
tetun urheilun ja miksei lehden tekemisenkin. Lunta ja poruk-
kaa oli Muoniossakin hieman vähemmän kuin viime vuonna, 
mutta hiihtämään päästiin eikä pakkanenkaan perunut yhtään 
lenkkiä.
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Olen pahoillani siitä, että juttuja syksyn kisoista ei juuri-
kaan ole. Ilmeisesti tällä kertaa aika ei ole kirjoittamiseen riit-
tänyt. Onneksi talven kisakalenteri näyttää sen verran laajalta, 
että huhtikuussa juttuja kisoista on taas lupa odottaa. Siispä 
valmistautukaahan hyökkäykseen täältä toimituksen suun-
nalta. Muita mielenkiintoisia juttuja sen sijaan saatiin kasaan 
ja viime hetken hoksauksetkin tuottivat tulosta. Yksi juttu on 
jo valmiiksi sovittuna myös seuraavaan lehteen, joten ei paha.

Ensi talven aikana odotukset menetyksen suhteen ovat kor-
kealla paitsi omien rajojen sisäpuolella myös tottakai Norjan 
MM-kisoissa. Suomella on ollut vahvoja edustajia muutamien 
viime vuosien aikana ja tietysti myös uusia kasvoja tulee aina 
mukaan silloin tällöin. Mitenkään paineita luomatta asetamme 
siis odotukset maajoukkueen urheilijoille kevään koitoksiin..

Muistakaahan että tänne saa ja ”pitää” laittaa tulemaan jut-
tuja ja ehdotuksia pitkin talvea, jotteivät asiat unohdu viikko-
jen vieriessä! Muistakaa myös, että mikäli tiedätte jonkun jolle 
lehtemme ei ole, vaikka olisi pitänyt, niin ottakaa yhteyttä. Päi-
vitetään tiedot ajan tasalle!

Niina

puheenjohtajaltaErinomaiseen EM-kisamenestykseen päättynyt sulanmaan 
kausi on jäänyt taakse ja katseet on jo suunnattu tulevan tal-
ven koitoksia kohti. Lämpimät onnittelut vielä kerran EM-mita-
listeille! 

Toivottavasti mahdollisimman moni valjakkourheilun 
ystävä pystyy osallistumaan tulevan talven tapahtumiin. Toi-
mintaa pyritään kehittämään ja laajentamaan myös kilpailu-
toiminnan ulkopuolelle. Tavoitteena on tehdä valjakkourheilu 
ja sen monipuolinen lajikirjo tunnetuksi yhä suuremmalle koh-
deryhmälle. Asioiden kehittäminen vaatii kuitenkin aikaa eikä 
tavoitteita saavuteta ”yhdessä yössä”. On myös muistettava, 
että onnistunut lopputulos vaatii kaikkien osapuolten raken-
tavaa yhteistyötä. 

Asioiden toteuttaminen ja tehdyt päätökset jakavat ymmär-
rettävästi mielipiteitä. Ei ole olemassa asiaa, josta kaikki olisivat 
yhtä mieltä. Väärinkäsitysten ja turhien spekulointien välttämi-
seksi kannattaa aina ottaa selville päätösten todelliset perusteet 
suoraan päätösten tekijöiltä. Ei ole kenenkään etu ruotia asi-
oita oletusten ja huhujen perusteella. Kysymällä asiat selviävät. 

Rauhallista Joulun aikaa ja liukkaita uria tulevalle talvelle.

Eeva
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teksti  Marika Tiiperi

kuVat  Kauko Ruokolainen

ValjakkouRheilun 
sulanmaan em-kilpailut

K ilpailu oli kaksipäiväinen. Molempina päivinä kierret-
tiin sama 4.1 km rata ja yhteisaika ratkaisi sijoitukset. 
Sunnuntaina juostiin vielä kisojen päätteeksi koira-

juoksuviesti. Juniorisarjoissa kisamatka oli noin 1,5 km. Keli 
oli kisapäivinä lämmin, lämpötilan vaihdellessa viidentoista 
asteen molemmin puolin. Kilpailu käytiin mutkikkaalla puis-
toradalla, joka vaihteli kivisestä hiekkatiestä mutaiseen pel-
toon. Rata oli pohjansa ja mutkikkuutensa vuoksi haastava ja 

FalZe Di piaVe, italia

Valjakkourheilun sulanmaan EM kilpailut käytiin 13. - 14. marraskuuta Italiassa, 
Falze di Piavessa.  Suomen maajoukkueen kisoissa muodostivat Kati Mansik-
kasalo, Vesa-Pekka Jurvelin, Marika Tiiperi, Kurt ja Patrik Köcher sekä Kai Im-
monen. Huoltajina ja kuvaajina toimivat Niina Forsblom ja Kauko Ruokolainen. 
Joukkueenjohtaja oli Eeva Äijälä, joka samalla suoritti kansainvälisen tuomario-
ikeuksien viimeistä harjoittelua, josta juttu ohessa. Kilpailuista Suomi kahmaisi 
yhteensä neljä mitalia, joista kaksi nuorten sarjan edustajallemme Patrikille.

aiheuttikin kaatumisia useissa luokissa. Onneksi vakavimmilta 
loukkaantumisilta vältyttiin. Kisarata oli vielä reilu viikko sit-
ten ollut tulvivan veden peitossa ja rataa jouduttiinkin muut-
tamaan vielä viime hetkillä radalla olleen veden takia. Oman 
jännityksensä kisarataan tutustumiseen toivat paikalliset met-
sästäjät, jotka kisaa edeltävänä torstaina päästivät radan kes-
kellä olleelle aukealle fasaaneja. Niitä sitten metsästettiin koi-
rien kanssa torstaina ja perjantaina, mikä aiheutti pientä jän-
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nitystä rataan tutustuneille urheilijoille. Välillä oltiin sananmu-
kaisesti keskellä täyttä toimintaa luotien viuhuessa ympärillä.

Naisten koirajuoksuun suomalaisista osallistui edellisten 
EM-kisojen pronssipari Marika Tiiperi ja lkssu Lore. Ensim-
mäisenä kisapäivänä Marika jännitti kuinka koira tulisi selviy-
tymään helteisestä kelistä Suomen pakkasten jälkeen. Onneksi 
koira kesti helteisen kelin hyvin ja tuloksena oli naisten koira-
juoksun kärkitila ensimmäisen kisapäivän jälkeen ajalla 13.25. 
Toisena tässä vaiheessa oli Tsekin Jarmila Halirova-Sobecka, 
joka hävisi Marikalle ja Lorelle 1.25. Toinenkin kisapäivä sujui 
ongelmitta ja Marika ja Lore paransivat aikaa 8 sekuntia ja sai-
vat EM-kultaa yhteisajalla 26.42. Parivaljakon kisan loppua 
vauhditti radalle eksynyt fasaanikukko. Toiseksi tuli Tsekin 
Halirova-Sobecka ajalla 28.47. Rasteden EM-kilpailussa kaksi 
vuotta sitten Halirova voitti Marikan ja Loren 3 sekunnilla ja 
vei EM-hopeaa. 

Yhden koiran kärryyn osallistuivat mitalinkiilto silmissä 
syksyn tulokkaat Vesa-Pekka ja lkssu Remu. Vesa-Pekan ja 
Remun kisa eteni vauhdikkaasti suomalaisten kohtalonmut-
kaan asti. Remu päätti jatkaa mutkasta suoraan Vesa-Pekan 
jatkaessa reittiä pitkin puun toiselta puolelta. Parilla tuhlaantui 
aikaa vetolaitteen ja –narun oikomiseen. Loppu tuli kuitenkin 
hyvin ja parivaljakko päätyi yllätyksekseen toiselle sijalle ajalla 
9.39. Päivän nopein oli Svein Ivar Moen Norjasta, joka hänkin 
oli kaatunut kertaalleen matkan varrella. Hänen johtoaikansa 
oli ensimmäisen päivän jälkeen 9.07. Kolmantena sarjassa oli 
Ruotsin Tobias Björklund, joka hengitti Vesa-Pekan ja Remun 
niskaan sekunnin päässä. Toisena kisapäivänä Vesa-Pekka ja 
Remu paransivat aikaa puhtaalla suorituksella 34 sekuntia teh-

den nopeimman yhden koiran kärrysarjan ajan 9.05. Tuloksena 
oli EM-hopeaa yhteisajalla 18.45. Voiton vei Norjan Svein Ivar 
Moen ajalla 18.28. Kolmanneksi tuli Ruotsin Tobias Björklund 
ajalla 19.10. Yhden koiran kärryyn osallistuivat suomalaisista 
myös Kai Immonen Marikan lkssu Samin kanssa. Pari joutui 
keskeyttämään hyvin alkaneen kisansa jo ensimmäisenä päi-
vänä koiran mentyä eri reittiä potkijan kanssa samassa mut-
kassa, joka aiheutti ongelmia myös Vesa-Pekalle ja Remulle. 
Seurauksena oli potkupyörän hajoaminen. Parilla olisi ollut 
onnistuessaan mahdollisuudet taistella mitaleista.

Naisten koirapyöräilyyn osallistuivat Kati Mansikkasalo ja 
atu Nero. Parivaljakon kisa eteni hyvin viimeisen mutkaan asti, 
missä tapahtui pieni kaatuminen. Kati onnistui kuitenkin nou-
semaan nopeasti takaisin pyörän selkään ja tulemaan viimei-
set 100 metriä maaliin tanko väärin päin. Sijoituksena oli 8 sija 
ajalla 9.56. Päivän nopein naispyöräilijä oli Norjan Linn Beate 
Hansen ajalla 8.53. Toinen päivä sujui ongelmitta ja parin aika 
parani 13 sekuntia ja sijoituskin nousi kaksi pykälää. Voiton 
vei norjalainen Linn Beate Hansen ajalla 18.38. Katin ja Neron 
yhteisaika oli 19.40.

Miesten koirajuoksussa Suomea edustivat Kai Immonen ja 
du Axu. Ensimmäisenä päivänä pari suoritti kisaradan aikaan 
13.10 ja sijoitus oli kuudes osallistujarikkaassa miesten koira-
juoksussa. Toisena päivä Kai ja Axu paransivat vauhtiaan ja 
saapuivat maaliin ajassa 12.57. Tuloksena oli kuudes sija yhtei-
sajalla 26.07. Voiton tässä sarjassa vei puolalainen Nikolas 
Imiolczyk ajalla 22.29. 

Kahden koiran kärrysarjaan Suomesta osallistuivat Kurt 
Köcher ja x-rotuiset koirat Naakka ja Varis. Ensimmäisenä 
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Suoritin viimeisen kansainvälisen tuomarin oikeuk-
siin vaadittavan harjoittelun sulanmaan EM-kisoissa 
Italiassa. Harjoittelusta tulikin ennakoitua vaativampi. 
Viikkoa aikaisemmin koko kisa-alue oli ollut veden 
peitossa ja tilanne näytti todella katastrofaaliselta 
vielä viisi päivää ennen kisoja. Yhtenä vaihtoehtona 
oli jopa kisojen peruminen. Kilpailun pohjoismaa-
lainen tuomarikaksikko (Nils Finsrud ja Olle Rosen) 
tarttui kuitenkin härkää sarvista eikä luovuttanut. He 
saapuivat kilpailupaikalle kisaviikon maanantaina ja 
aloittivat työt. Itse olin paikalla keskiviikkona jolloin 
Ollella oli jo kutakuinkin selvillä uusien ratojen pai-
kat. Niinpä aloitimme uusien ratojen raivaamisen ja 
merkkaamisen. Työtä oli valtavasti! Oman haasteensa 
tekemiseen toi italialaisten olematon englanninkielen 
taito sekä heidän ”kiireetön” tapansa tehdä töitä. No, 
tulipa jälleen todettua että elekielelläkin pärjää.

Keskityimme Ollen kanssa radan tekemiseen ja 
siihen menikin torstai ja perjantai. Nils ja venäläinen 
tuomariharjoittelija Sasha puolestaan huolehtivat toi-
miston pystyttämisestä lähtöluetteloiden tekemisestä 
alkaen. Radat jouduttiin olosuhteiden pakosta teke-
mään teknisesti aika haastaviksi. Etukäteen haas-
teellisimmaksi kohdaksi arvioimme radan puolivä-
lissä isolla aukealla kiertävän kohdan, joka joudut-
tiin vetämään alueelle aikamoisena ”serpentiininä” 
saadaksemme radalle lisää pituutta. Perjantaina ilta-
päivällä saimme radan kuntoon ja myös toimiston 
paperityöt olivat valmiina. 

Lauantaina oli ensimmäinen kilpailupäivä. Tehtä-
väni oli valvoa maaliintulot, Sasha valvoi lähdöt, Olle 
oli maastossa seuraamassa tilannetta ja Nils seurasi 
kokonaistilannetta. Päivä sujui oletettua paremmin. 
Muutamia haavereita ja välinerikkoja radalla sattui, 
mutta kilpailijoille ja koirille ei aiheutunut vahinkoja. 
Kilpailijat vaikuttivat tyytyväisiltä eikä valituksia tehty. 
Sunnuntaina vaihdoimme Sashan kanssa tehtäviä ja 
Olle oli myös lähtö- ja maalialueella. Muutamilla kil-
pailijoilla oli välineissä toivomisen varaa, mutta pää-
sääntöisesti kaikki meni sääntöjen mukaisesti. Sun-
nuntain koirajuoksuviestissä tehtiin myös yksi pro-
testi koiran käyttäytymisestä. Protesti johti varoituk-
seen. Kokonaisuudessaan kilpailu meni huomatta-
vasti paremmin mitä ennakkoon uskalsimme odot-
taa.  

Normaalisti tuomarin tehtäviin ei todellakaan kuulu 
ratojen raivaaminen, lähtöluetteloiden tekeminen 
yms. tehtävät mitä teimme Italiassa koko viikon. Itse 
olen kuitenkin erittäin tyytyväinen että pääsin osallis-
tumaan em. tehtäviin. Tehty työ antaa lisää varmuutta 
erityisesti ratojen tekemiseen ja muutenkin kilpailun 
järjestämiseen. Samalla vahvistui myös aikaisempi 
käsitys siitä että tuomarina toimiessa on varaudut-
tava kaikkeen mahdolliseen. Kokonaisuudessaan 
todella erinomainen ja mieleenpainuva kokemus, 
jonka kruunasi kilpailun jälkeen minulle myönnetty 
kansainvälisen tuomarin pätevyys. 

teksti  Eeva Äijälä

TUOMARI-
HARJOITTELIJANA

ITALIASSA

päivänä kolmikko kiersi radan aikaan 10.06. Toisen kisapäi-
vän aika oli kahden kaatumisen jälkeen 10.26.  Kurtin loppu-
sijoitus oli 13. yhteisajalla 20.31. 

Nuorten sarjoissa Suomea edusti hienosti Patrik Köcher. 
Koirajuoksussa hän saavutti x-rotuisen koiransa Happyn 
kanssa upeasti EM-kultaa yhteisajalla 8.33. Ensimmäisen päi-
vän aika oli 4.20 ja toisen 4.13. Koirapyöräilyssä Patrik ajoi EM-
pronssille yhteisajalla 24.26. Ensimmäisen päivän aika oli ket-
jujen irtoamisen ja narun sotkeutumisen jälkeen 13.25. Toisen 
päivän ajo sujui paremmin ja aika oli 11.01. Hienoa, että saatiin 
Suomelta ensimmäistä kertaa osallistuja myös sulanmaan juni-
orisarjoihin. Toivottavasti Patrikin esimerkki innostaa muita-
kin mukaan tuleviin arvokisoihin.

Suomi osallistui myös kisat päättäneeseen koirajuoksuvies-
tiin joukkueella Kai ja Axu, Vesa-Pekka ja Nero sekä Marika ja 
Sam. Viestissä juostiin kolme kertaa 1,4 km. Suomi sijoittui vii-
denneksi kovassa seurassa. Voiton vei Puola. 

Reissu Italiaan sujui joukkueella ilman suurempia ongelmia. 
Osa Tsekin kautta tulleista joutui yllättäviin passitarkastuksiin 
ja Köchereillä oli hieman ongelmia kotimatkalla auton kanssa. 
Suurin osa joukkueesta asui kisojen ajan noin kymmenen kilo-
metrin päässä kisapaikasta sijaitsevassa hotellissa. Ainoastaan 
Köcherit olivat majoittuneina kisapaikan varikkoalueella. Maa-
joukkueessa vallitsi hyvä yhteishenki, jota onnistumiset kas-
vattivat. Tuloksiin oltiin pääosin tyytyväisiä. Hampaankoloon 
jäi kuitenkin sen verran, että motivaatio ensi syksyn Saksassa 
järjestettäviin sulanmaan MM-kilpailuihin on nyt jo korkealla. 
Kiitos mukana olleille! 



3/2010

kuVat  Lea Haanpää, Jari Kokko

kuVakollaasi sYksYn   sulanmaan kilpailuista

Ohessa poimintoja syksyn suorituksista, joita 
tuloksia katsellessa huomaa olevan ilahdutta-
van paljon . Myös väline- ja rotukirjo on lumet-
tomaan aikaan suurempaa kuin talvella.
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kuVakollaasi sYksYn   sulanmaan kilpailuista



10

3/2010

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ja Nuorisokeskus Metsäkartano 
ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen, 
jonka tavoitteena on luoda tulevien 
vuosien aikana Metsäkartanosta 
kansainväliset mitat täyttävä valjak-
kourheilukeskus. VUL:n puolelta 
sopimusneuvotteluista on vastannut 
hankkeen alullepanija Kauko Ruoko-

lainen. Sopimuksen allekirjoittivat 
VUL:n puheenjohtaja Eeva Äijälä ja 
Nuorisokeskus Metsäkartanon toi-
minnanjohtaja Jari Korkalainen.
 Hankkeeseen pyritään saamaan 
mukaan myös ELY-keskus, Rau-
tavaaran kunta sekä muut alueen 
lähikunnat. Yhtenä tavoitteena on 
luoda Metsäkartanoon sellaiset ajou-

rat, jotka eivät kulje metsäautoteillä. 
Myös latuverkostoa on tarkoitus 
parantaa. Sopimuksen myötä myös 
VUL:n jäsenseurat saavat etuja 
mm. majoituksen sopimushinnan 
muodossa. Varsinaisen sopimuksen 
neuvottelut jatkuvat.

Vul ja metsÄkaRtano YhteistYöhön

matkustaminen Yli ViiDen 
koiRan kanssa euRoopassa

EU:n toukokuussa voimaan tulleeseen asetukseen on tehty 
10.11.2010 päivitys, joka helpottaa hieman yli viiden koiran 
kanssa ei kaupallisessa tarkoituksessa matkustamista. Val-
jakkourheiluliiton Internet-sivuilta löytyy komission päätös 
sekä ESDRA:n lähettämä viesti englanniksi ja suomeksi.

mainostilaa lehDessÄ
Ilmoitushinnat: värilliset: takakansi 200e, takakan-
nen sisäpuoli 200e, mustavalkoiset: koko sivu 150e, 
½ sivu 90e, 1/3 sivu 70e, ¼ sivu 60e, 1/8 sivu 50e 
sekä rivi-ilmoitus 10e/rivi. Päivitetty mediakortti löy-
tyy Valjakkourheiluliiton Internet-sivuilta Valjakkour-
heilu-lehden tiedoista. Valjakkourheiluliiton Internet-
sivuilla ilmoitushinta on 500e / 12kk ja 250e / 6kk.

mYYtÄVÄnÄ
lk. saksanseisojan pentuja

yht.tiedot: 
Markku Kimmo, 040 820 5769

Rovaniemen palveluskoirakerhon 
avoin ensilumenleiri järjestettiin 
jälleen Oloksen maastoissa. Tänä 
vuonna matkaan päässyt porukka oli 
harvinaisen pieni, sillä useiden sattu-
muksien ja sairaustapausten jälkeen 
moni joutui perumaan jo sovitun 
tulonsa leirille. Mukana tänä vuonna 
oli kuitenkin kahdeksan ihmistä ja 
kaksitoista koiraa. Luonnonlunta 
Oloksen alueella oli edellisvuotta 
vähemmän, mutta silti latuja oli hiih-

dettävänä ihan riittävästi ja kuuden 
kilometrin ensilumenlatuun verrattu-
na vaihtelu virkisti. Päivät koostuivat 
yhdestä yhteisestä vetotreenistä, jos-
sa eri tasoisille koirakoille pyrittiin jär-
jestämään kullekin sopiva harjoitus, 
sekä iltapäivän ja illan pitkistä hiihto- 
tai kävelylenkeistä omaan tahtiin tai 
pienessä porukassa. Lauantaina ja 
sunnuntaina valjakkohiihtoharjoituk-
sissa kävi myös vierailevaa porukkaa 
naapuritunturikeskuksista.

Sää oli koko ajan pakkasvoittoinen, 
mutta kaikkina päivinä päästiin hiih-
tämään. Perjantaina ja lauantaina 
pakkasta oli noin kymmenkunta 
astetta, sunnuntaina ja maanantai-
na. Yhteisenä ohjelmanumerona oli 
lauantai-illan joulupäivällinen, johon 
kaikki leiriläiset osallistuivat.

Niina Konttaniemi

oloksen ensilumenleiRi
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ValjakkouRheilun lajilisenssi
1.9.2010 – 31.8.2011

Yksityistapaturmavakuutus 
nro 356-0369858-K

Lisenssin vakuutuskausi on 
1.9.2010 – 31.8.2011. 

Liiton lisenssitili on 
Nordea 142630-121671

Lisenssivaihtoehdot   
• Kilpailulis. vakuutuksella  45 €

(sis. VUL-lehti)
• Kilpailulis. ilman vakuutusta 33 €
 (sis. VUL-lehti)           
• Harrastajalis. vakuutuksella        30 €
• Harrastajalis. ilman vakuutusta 18 €
 (sis. VUL-lehti)                          
• ESDRA:n kv. DID-lisenssi         20 €

Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta on 12,00 € 
(vain kansallisessa lisenssissä). Lisenssi sisäl-
tää urheiluvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuu-
luville ja VUL-lehden vuosikerran. Kilpailuli-
senssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, joka osal-
listuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n 
toimesta järjestettyihin kilpailuihin (poikkeuksena 

ainoastaan valjakkohiihdon ja –ajon harrastus- tai 
alokasluokat). Lisenssin voi lunastaa ainoastaan 
VUL:n jäsenseuraan kuuluva henkilö.

Henkilö jolla on oma vakuutus joka korvaa 
myös urheiluvammat maksaa lisenssin ilman 
vakuutusta ja toimittaa vakuutusyhtiönsä vakuu-
tustodistuksen liiton toimistoon. Todistus kirjataan 
Sporttirekisteriin jossa se on voimassa niin kauan 
kunnes maksaja toisin ilmoittaa. 

Harrastajalisenssillä saa kilpailla yhden kan-
sallisen tason kilpailun, ei SM-, EM-, MM- tai muita 
arvokilpailuja.

Lunasta lisenssi netin kautta: 
http://www.vul.fi/lisenssi.htm

NÄIN SAAT LISENSSIN
1.  Henkilötiedot: Täytä henkilötiedot ohjeiden 

mukaisesti. 
2.  Lisenssitiedot: Tarkista henkilötietosi ja valitse 

sinulle soveltuva lisenssi sekä lisenssiseurasi.
3.  Hyväksyminen: Tarkista valitsemasi lisenssin 

tiedot ja tutustu tuoteselosteeseen ja vakuu-
tusehtoihin. Vakuutusehdot on hyväksyttävä 
ennen kuin siirryt kohtaan ”Maksaminen”. 

4.  Maksaminen: Tulosta tai tallenna lasku. 

Maksaessasi muista ehdottomasti käyttää 
viitenumeroa! Sinulla on oltava erillinen pank-
kiyhteys, kirjautumistilasta pääset suoraan 
vain Nordean verkkopankkiin. 

Seloste vakuutuksesta:
Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksityis-
tapaturmavakuutusehtoja vuodelta 2004. Valjak-
kourheiluliiton kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä. 
Vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpai-
luissa ja harjoituksissa sekä näihin välittömästi liitty-
vien matkojen aikana kaikkialla maailmassa. Vakuu-
tuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa eikä niihin liit-
tyviä matkakuluja.

Tapaturman hoitokuluista vakuutuksenotta-
jalla on 50 euron omavastuu jokaisessa vahinko-
tapauksessa vakuutetun hoitokulujen osalta.

Vakuutuksen korvaussummat  (50 € omavastuu)
• invaliditeetti kertakorvauksena 20.000 €
• vamman hoitokulut 5.000 €

Rovaniemen rinnetreenit syyskuussa. Kuvaaja: Miikael Koivisto
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nuoRten koiRaleiRi 
8.-10.10.2010

S yksyllä 2010 Räyskälässä ei kyllä eräinä iltoina ollut hetkeäkään hil-
jaista, sillä sinne tulivat VUL:n leiriläiset ja ohjaajat koiriensa kanssa. 
Kaikki koirat olivat siperianhuskyja, paitsi Riinan samojedi, Viltsun 

koirat, Jasminin ja Roosan malamuutit ja Riitan koirat. Niin ja sitten yksi 
Suvin koira. Osalla leiriläisistä ei ollut omia koiria mukana, joten he saivat 
hoitokoirat. Hoitokoirina toimi osa Annen ja Antin koirista, ja yksi Suvin 
koira, Dooris. Me ihmiset nukuttiin mökissä, koirat nukkuivat pihalla. Oman 
koiran sai viedä talliin, mutta tietääkseni kukaan ei koiraansa sinne vienyt. 
Sisällä mökissä oli kerrossängyt, ja yksi sivuhuone, jossa oli kaksi nukkuma-
paikkaa. Roosa ja Marika nukkuivat siellä. Mökissä oli ilmeisesti yläkerta, 
jossa osa ohjaajista nukkui. Sitten oli keittiö ja tupa, jossa oli pitkä pöytä ja 
pitkät penkit. Järven rannalla oltiin, en kuitenkaan ole varma kävikö joku 
uimassa, kun oli niin kylmä.

Tekemistä oli kaikenlaista. Käytettiin koirat järven ympäri lenkillä, oli koi-
rajuoksukisoja, siis kiihdytyskisa, ja pitkä matka, jossa oli luokkina nuorem-
mat ja vanhemmat. Lauri voitti nuorten luokan ajalla 9.03min, Nea vanhem-
pien juoksun 8.01min ja kiihdytyskisan 11.16sek. Sitten oli pyörä/kickbike 
-kisa, jossa oli sama rata kuin pitkän matkan juoksussa ja jonka voitti Lauri 
aikaan 5.17

Lisäksi oli myös koiriin liittyvä kisa, jossa oli eri pisteitä. Katan pisteellä 
piti kääntää peitto toisin päin samalla kun seisoi siinä, eikä siitä saanut tip-
pua. Lisäksi laiturilla Antin pisteellä piti kuljettaa vettä ämpäristä monen 
kupin kautta toiseen ämpäriin. Ja Suvin pisteellä oli paljon koiriin liittyviä 
tarvikkeita, kuten kaksi erilaista lukkoa, liinaa ja niin edelleen ja Suvi kyseli 
kysymyksiä. Kuten: ” Kumpi näistä lukoista on sallittu rekikoirakilpailuissa? 
Vai Molemmat?” Sitten joukkue päätti  mitä vastaa, ja sai pisteen jos tiesi. 
Joukkueiden nimet olivat: Eräjormat, Syrkkis, Muumipapat ja Koirajouk-
kue. Syrkkis voitti kisan huimalla viidellä pisteellä, ja kolme muuta joukku-
etta jakoi toisen sijan neljällä pisteellä. Ohjelmassa oli myös koiranpiilotusta, 
kuten viime vuonna. Eli annetaan oma koira jollekin muulle, mennään sisälle 
niin ettei nähdä ulos, ja se jolle koira on annettu, piilottaa sen. Sitten koira 
pitää etsiä. Sai huudella ja käyttää kaikenlaisia konsteja koiran löytämiseen. 
Sen kuka löysi koiran ensimmäisenä, juoksi äkkiä viemään se mökin eteen, 
ja sai palkinnon. Lierillä oli myöskin naminsyöntikisa, jossa nimensä mukai-
sesti koiran pitää syödä viisi namia mahdollisimman nopeasti. Niin ja myös 
temppukisa, joka oli viimevuonnakin. Eli piti kahdessa päivässä opettaa koi-
ralle jokin temppu, jota se ei jo ennestään osannut ja sitten vain äänestetään 
kuka on opettanut hienoimmat tempun ja mikä koira osaa sen parhaiten.

Sitten harjoiteltiin näyttelykehässä menoa, kahdeksikkoa, kolmiota, sei-
sotusta jne. Myös Riitta Kempe kävi kertomassa canicrossin teoriaa , ja sen 
jälkeen kokeiltiin sitä  ihan käytännössä, aika moni  varmaan huomasi että 
kuinka kiva laji se on. Itse en aikaisemmin ollut ikinä kokeillut. Juoksuki-
soissa  oli siis canicross-vyöt ja -liinat…

Vapaa ajalla touhuttiin myös kaikenlaista, grillattiin makkaraa, käytiin 
saunassa, syötiin pizzaa ja muita herkkuja, oltiin koirien kanssa, ynnä muuta. 
Koiria ajettiin paljon. Aika monesta kisasta sai muuten palkinnon, joita oli-
vat: Royal Caninin pienet raksupussit, kyniä, vihkoja, otsalamppu, ja muis-
taakseni jonkinlainen kassi.  Luulen että kaikilla oli kivaa. Ja hyviä ruokia oli: 
risottoa, pitsaa ja kaikkea ihanaa…

Kiitokset ohjaajille: Suville, Katalle, Viltsulle, Riitalle, Annelle, Antille ja 
toiselle Antille ja kokeille!

Leiriläisille: Nealle, Asserille,  Anttonille, Jasminille, Laurille, Jerelle,  
Jadelle, Marikalle, Katinkalle, Katariinalle, Riinalle ja Aliisalle.

teksti  Jade Halme
kuVat  Riina Salonen ja Jasmin Ahonen

Jade verryttelee Dooriksen kanssa ennen kisan al-
kua. Kuvaaja Jasmin Ahonen.

Lauri ja Uska vauhdissa. Kuvaaja Riina Salonen.



131313

L eiri järjestettiin 30.-31.10 Rovaniemellä pääpaikkana 
Lapin urheiluopisto ja ensilumenlatu. Leirin vähäi-
sestä osallistujamäärästä ja päällekkäisyyksistä johtuen 

leiri päätettiin järjestää kaksipäiväisenä. Osallistujia leirillä oli 
yhteensä yhdeksän. Lauantai oli varattu hiihtämiselle ja hiih-
don tekniikkaharjoituksille. Päivä eteni niin, että aamu kymme-
nestä iltapäivään saakka harjoiteltiin luisteluhiihdon eri teknii-
koita Reijo Jylhän opastuksella. Aluksi harjoiteltiin muutama 
minuutti annettujen ohjeiden mukaan, minkä jälkeen suori-
tukset videoitiin sivusta ja edestä. Jokaisen harjoittelupätkän 
jälkeen kuvamateriaali analysoitiin kunkin oppilaan kohdalta 
erikseen urheiluopiston luentosalissa. Analyysin jälkeen lähdet-
tiin harjoittelemaan ja kuvaamaan uudestaan. Tällainen välittö-
män suullisen ja visuaalisen palautteen saaminen toimi ainakin 
omalla kohdalla kun asiaa saattoi hioa saman tien ladulla sekä 
kysyä epäselviä asioita. Sää suosi sikäli, että pakkasta oli pitkän 
suojajakson jälkeen noin 10 astetta ja aurinko paistoi sen minkä 
tähän vuodenaikaan on mahdollista, joten varusteet pysyivät 
kuivina ja harjoitteluun saattoi kunnolla kes-
kittyä. Tekniikkaharjoittelu päätettiin vapaa-
seen hiihtolenkkiin.

Leirin luento-osuudessa oli lauantai-iltana 
Mikko Seppäsen luento Kestävyysurheili-
jan ravitsemus, jossa käytiin läpi tarvittava 
ravinnon määrä, ateriarytmitys sekä ravin-
non koostumus ja laatu. Oikeanlainen ravit-
semus edistää urheilijalla muun muassa 
harjoittelun vaikuttavuutta, palautumista 
sekä vähentää sairastelua ja rasitusvam-
mojen riskiä. Ravitsemukseen kiinnite-
tään usein huomiota vain ennen ja jäl-
keen kilpailusuorituksen, mutta oikein 
koostettu perusruokavalio on kaiken 
a ja o. Urheilijan ravinnon tulee olla 
monipuolista ja eri ravintoaineryhmien 
suhde tulee olla oikea. Lihaa käyttävien 
on helpompi koostaa riittävän moni-
puolinen ravintoympyrä, mutta sama 
onnistuu myös kasvissyöjällä kunhan 
asiaan paneutuu ja ottaa selvää mitä 
ravintoaineita tarvitaan, minkä ver-
ran ja mistä niitä on mahdollista saada. Energiansaan-
nista hiilihydraattien osuus kestävyysurheilijan ruokavaliossa 
tulisi olla 55%, rasvojen 30% ja proteiinien 15%. Aterioita päi-
vässä tulisi olla 5-7 ja yli neljän tunnin ateriavälejä tulisi vält-

testi- ja ValmennusleiRin 
jatko RoVaniemen 
ensilumenlaDulla

teksti  Niina Konttaniemi

kuVa  Anu Mäkinen

Suomen Valjakkourheilijoiden liiton hiihtoporukkaa kokoontui Rovaniemen ensilumeladulle lokakuun 
loppupuolella. Leiri oli jatkoa juhannuksen tienoilla järjestetylle Vuokatin leirille. Kuten kesällä, myös 
nyt, oli hiihtovalmentajamme suoraan maailman huipulta.

tää. Myös eri ravintoaineiden saannin tulisi jakautua tasaisesti 
koko päivän ajalle. Kestävyysurheilijalla merkittävässä roolissa 
on myös nestetasapainon ylläpitäminen. Ennen urheilusuori-
tusta, sen aikana ja jälkeen toteutettavilla ravitsemustoimenpi-
teillä pyritään vaikuttamaan suoritusta heikentäviin tekijöihin 
kuten nestehukkaan ja kehon lämmönnousuun, maksan glyko-
geenin loppumiseen, hypoglykemiaan, lihasglykogeenin loppu-
miseen, elektrolyyttitasapainon järkkymiseen sekä vatsavaivoi-
hin. Perustavoitteina suoritukseen lähtiessä on riittävä hiilihyd-
raattien nauttiminen sekä nestetasapainosta huolehtiminen.

Sunnuntaina ohjelmassa olivat kuntotestit halukkaille Lapin 
urheiluopiston testiasemalla. Muille aamupäivä salli vapaan 
harjoituksen, joka itsellä koostui parin tunnin kävelylenkistä 
koirien kanssa metsässä sekä hiihtotreenistä ensilumenladulla. 
Päivän ainoa yhteinen ohjelmanumero oli lihashuoltoharjoi-
tus edellisillan luennoitsijan johdolla. Harjoitus sisälsi aktiivi-
sia venyttäviä ja huoltavia lihaskuntoharjoitteita yksin, parin 
kanssa ja keppi apuna. Leiri päätettiin pieneen yhteispalaveriin 
ja kokemusten vaihtoon sekä kiitoksiin leirin puuhamiehelle ja 

–naiselle, Eevalle ja Kakelle.

Leiriporukka ja valmentaja. 

kittyä. Tekniikkaharjoittelu päätettiin vapaa-

Leirin luento-osuudessa oli lauantai-iltana 
Mikko Seppäsen luento Kestävyysurheili-
jan ravitsemus, jossa käytiin läpi tarvittava 
ravinnon määrä, ateriarytmitys sekä ravin-
non koostumus ja laatu. Oikeanlainen ravit-
semus edistää urheilijalla muun muassa 
harjoittelun vaikuttavuutta, palautumista 
sekä vähentää sairastelua ja rasitusvam-

ran ja mistä niitä on mahdollista saada. Energiansaan-
nista hiilihydraattien osuus kestävyysurheilijan ruokavaliossa 

–naiselle, Eevalle ja Kakelle.
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teksti  Minna Salminen

Valjakko-
kuRssi 

24.10.2010

Kaikkia paikalla olijoita 
yhdisti kuitenkin halu 
harrastaa aktiivisten 
koiriensa kanssa, 
rodusta riippumatta.

P ientä valkoista lumeksi laskettavaa peitettä oli maassa 
ja kylmän kostea ilma kun joukko innokkaita oppijoita 
kokoontui Hämeenlinnan Eteläisiin. Edellisenä päi-

vänä samaisessa paikassa oli toteutunut myös kurssi valjakko-
harrastuksesta kiinnostuneille, me olimme suuren osanottaja-
määrän vuoksi järjestetyn kakkoskurssipäivän väkeä. Mukava 
tunnelma oli heti aamukahvista alkaen ja koirista sekä muista 
eläimistä riitti puhetta! Paikalla oli kurssin vetäjinä todellisia 
konkareita, kurssilaisissa niin pitkän matkan 
koiranomistajia kuin vastikään ensimmäisen 
koiran hommanneitakin. Kaikkia paikalla oli-
joita yhdisti kuitenkin halu harrastaa aktiivisten 
koiriensa kanssa, rodusta riippumatta. Monella 
kurssilaisista oli huskyja ja muita perinteisiä 
rekikoiria, mutta myös muiden rotujen omista-
jia oli hyvänä lisänä porukassa.

Päivän ohjelmassa oli koiratietoutta monelta 
kantilta, erityisenä nousi kuitenkin esiin lau-
manjohtajuus. Kuten huomata saatoimme, oli 
johtaminen kurssin vetäjistä mm. Tomilla niin 
hyvin hallussa, että me kurssilaiset istuimme 
tarkkaavaisina kuuntelemassa häntä. Toden-
näköisesti olisimme päivän edetessä seuran-
neet häntä nimeltä kutsuttuina ja luottavaisina, 
ilman kyseenalaistamisen tarvetta, kuten hänen 
koiransakin tekivät! 

Tutustuimme koiriin ja varusteisiin, vertailimme kokemuk-
sia ja saimme kysyä ne tyhmätkin kysymykset. Ihastelimme 
kurssin vetäjien kärsivällisyyttä ja imimme tietoa näiltä koke-
neilta konkareilta. Selkeänä päivästä jäi mieleen se, että he 
jakoivat tietojaan ja kokemuksiaan mielellään. Kodalla nuo-
tion ääressä käydyt keskustelut ja pohditut asiat, jopa ongel-
mat, etenivät ja ratkesivat samalla kun savu nousi hiljalleen kie-

piirros: Riitta Lindroth

Micken koirat ovat osansa tehneet, eli 
kurssilaiset ovat saaneet kyytiä. 
Kuvaaja Erja Bäckman.
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Iltalenkillä Vuokatin-
vaaran rinteillä. (AM)

Laavulla keskustelua koirien laumakäyttäytymisestä, sekä paljosta
muusta. Kuvaaja Mikael Bäckman.

Kuuntelulla, kennelneuvoja neuvoo, millaiset olot koirilla tulee tarhoissaan olla. Kuvaaja Mikael Bäckman.

murana kohti taivasta. Myös erilaiset tavat toimia laumansa ja 
koiriensa kanssa hyväksyttiin, kenenkään tapa toimia ei ollut 
se yksi ja ainoa. Pennun koulutuksesta aktiivisen koiran ruokai-
luun, valjakon johtajan ominaisuuksista hyvän rekikoiran luon-
teeseen, motivoinnista palkitsemiseen ja moneen muuhun asi-
aan tuli tietoa ja oppia, vieläpä värikkäiden esimerkkien kautta.

Jo ennen kurssia ollut innostus vetoharrastukseen noiden 
omien siperialaisten kanssa ei ainakaan hiipunut päivän mit-
taan. Nyt kuukausi kurssin jälkeen ovat omatkin koirat val-
jastettuina ja valmiina lähtöön. Varusteita on kertynyt kotiin 
monenlaisia lisää, mm. mittatilauksena teetetyt valjaat, veto-
liinat ja otsalamput! Tarvikkeille ja välineille on joutunut rai-
vaamaan jo lisää tilaa kaapeista ja varastosta mutta näinhän 
oli odotettavissakin. Ja parhaillaan ulkona pyryttää mukavasti 
lunta, hyviä vetokelejä toivottavasti tiedossa!

Lämpimät kiitokset Erja ja Mikael Bäckmanille, Sirpa Kärk-
käiselle sekä Tomi Niemelle. Odottelemme innolla mahdollista 
jatko-osaa kurssille, ja kokemuksia siitä miten kenenkin veto-
harrastus lähti etenemään!
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SEURAESITTELYSSÄ:

 kanko RY eli 
kannuksen koiRuuDet

teksti  Kaisu Salminen

kuVat  WeCA 

K anKo on perustettu vuonna 2001, Keski-Pohjanmaan 
maaseutuopiston, Kannuksen yksikön kennellinjan 
opiskelijoiden toimesta. 

Kyseisen seuran pyörittäminen on osa kennelopiskelijoi-
den opiskelua. Näin opiskelijat pääsevät harjoittelemaan seu-
ran pyörittämistä ja saavat arvokasta kokemusta. Toiminnasta 
vastaavat perinteisesti toisen vuoden opiskelijat, joten päätös-
valta ja kouluttajat vaihtuvat vuosittain. Samaten opiskelijoi-
den kiinnostuksien mukaan, saattaa eri vuosina olla uusiakin 
koulutuksia ja tapahtumia. Perinteisiä joka vuosi pyöriviä kurs-
seja ovat toko- ja agilitykurssit, niin kokeneille kuin vasta-alka-
jille. Näissä lajeissa KanKo myös järjestää vuosittain useat kisat 
sekä osallistuu myös moniin. 

Samaten seura tarjoaa muille opiskelijoille sekä paikalli-
sille hyvät mahdollisuudet kokeilla uusia lajeja, kuten juuri 
canicross. Olemme osallistuneet canicross-kisoihin aikaisem-
minkin, kun laji oli juuri rantautunut Suomeen eli aivan uutena 
osallistuminen ei tullut, sekä pitäneet yhdet omat canicross-
harjoituskisat 2009 syksyllä, mutta enempää emme ole osal-
listuneet, ennen kuin nyt Porissa. 

Metsäkoneenkuljettajaopiskelija Aleksi Saukko ja Saksanpaimenkoira Aatu

Porin SM-kisoihin halusimme lähteä ihan kokeilumielessä. 
Tottakai osallistuminen pitkän tauon jälkeen kokeilumielessä 
SM-kisoihin, ei ehkä ollut kovin monen mielestä hyvä idea, 
mutta saimme hyvin kasaan kaksi joukkuetta ja molemmille 
joukkueille vielä varakoirakot.

Joukkueissa juoksivat Harjun Kain ja Kaisu Salmisen lisäksi 
kennelpuolen opiskelijat Maija Myllymäki, Martta Räisänen ja 
Marianne Löf sekä metsäpuolen opiskelija Aleksi Saukko.

Harjun Kaita lukuun ottamatta, muut eivät olleet osallistu-
neet Canicross-kisoihin aikaisemmin ja kun yhteisiä harjoituk-
siakaan ei ehditty pitämään, niin loppujen lopuksi ajat olivat 
vertailukelpoiset tasoon nähden. Muuten kaikki joukkueissa 
juosseet olivat aktiivisia liikkujia muissa lajeissa.

Reissu oli kaikin puolin onnistunut ja tarkoitus olisi ensi 
keväänä lähteä uudestaan, jos sopiva joukkuekisa löytyy. 
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Hyvää Joulua ja
Voitokasta

Uutta Vuotta 2011
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Kilpailee tai vaikka vain harrastaa koira 

juoksua, agilityä, metsästystä tai työsken-

telee raunioilla ovat käpälät vastaanotta-

massa suuren rasituksen, hiertymiä, viil-

täviä reunoja tai paakkuuntuvaa lunta. 

 teRVeesti 
tassutellen

teksti  Titi Broman, MMM, agronomi

M istä on hyvä työkoira tehty? No, tietenkin kuhun-
kin työhön sopivasta rakenteesta, luonteesta, työ-
haluista… Eli perimästä. Siis paino vanhempien tar-

kasteluun ja sukuun vähän pitemmällekin. Tänä tietoyhteis-
kunnan päivänä tiedonkeruu on helpottunut, mutta 
toisaalta tiedonhallinta – määrän kasvaessa - 
vaikeutunut. 

Kasvatettaessa työkoiria huomio pyr-
kii väistämättä kiinnittymään niihin 
tavoitelluimpiin ominaisuuksiin. 
Tuntuu välillä ihan siltä, että esi-
merkiksi metsästyskoiria ”jalos-
tetaan” pian pelkästään koetu-
loksilla, muulla ei ole väliä. Jos 
koira lajissa missä hyvänsä saa-
vuttaa huipputuloksia, on se 
ihanteellinen parituskumppani. 
Mitäs siitä, jos se vähän äriseekin 
ihmisille tai on vaarallisen aggres-
siivinen muille eläimille. Tai jos sen 
käyttöikä jää lyhyeksi terveyden pettä-
misen vuoksi. Luonne ja terveys tulisi nos-
taa niille kuuluvaan asemaan. Mitä tekee sel-
laisella huippukoiralla, jota ei voi sairauden vuoksi 
käyttää? Miten ilahduttavaa mahtaakaan olla liikkua ”ihmisten 
ilmoilla” luonnehäiriöisen koiran kanssa?

Useissa eri koirien kilpailulajeissa joutuvat paitsi lihaksisto 
ja henkinen kantti myös ne liikuntaelinten viimeisimmät osa-
set, käpälät, koville. Kilpailee tai vaikka vain harrastaa koira 
juoksua, agilityä, metsästystä tai työskentelee raunioilla ovat 
käpälät vastaanottamassa suuren rasituksen, hiertymiä, viiltä-
viä reunoja tai paakkuuntuvaa lunta. Moniko koirankasvattaja 
katsoo parituskumppanien käpälien täydentävän toisiaan? Tai 
kysyykö ajokoiramies uroksen  tassujen kestävyydestä viedes-
sään narttuaan astutettavaksi?

Miten tassuterveyttä voidaan 
ylläpitää tai parantaa?

Ensiksi tietenkin jalostamalla. Vetokoirapuolella ei huo-
non tassuterveyden omaavalla koiralla ole juurikaan jalostus-
arvoa – siellä tassut ovat ensisijaisen tärkeässä asemassa. Näin 
tulisi olla monessa  muussakin lajissa. 

Toiseksi ruokinnalla. Pyrittäessä optimaalisiin suori-
tuksiin kiinnitetään suurta huomiota koirien valkuaisaine- ja 
energiantarpeisiin, suojaravintoaineisiin, ruoansulatuselimis-
tön hyvinvointiin ja niin edelleen. Totta kai, hyvä ja tasapainoi-
nen ruokinta on iso askel myös tassuterveyteen. Saahan koira 
silloin kaikki tarvitsemansa ravintoaineet. 

Entä jos perimässä ei olekaan kaikki kohdallaan? Jos muu-
ten niin huippukoiralla on vastustuskyvyssä puutteita, jos 
sieni- ja bakteeri-infektiot ovat tassuissa ja mahdollisesti muu-
allakin iholla toistuvia? Tai polkuanturoiden kuivuminen on 

suuri ongelma? Kutina ja sen seurauksena tassunpoh-
jien nuoleminen ja järsiminen, ja siitä seuraavat 

infektiot? Perimää et voi muuttaa, mitä voit 
siis tehdä?

Omistaja raapii päätään toistuvien 
ongelmien varjossa. Koiran omat suo-
ritukset ja tulokset ajavat omistajan 
parhaimman mukaan yrittämään 
hallita ongelmakenttää ja pitämään 
koira terveenä, vaikkei ehkä jalos-
tusainesta juuri tämä eläin olekaan. 

Vaikka ruoka olisi täysin tasapai-
notettua yleisen tiedon mukaan, on 

muistettava, että jokainen koira on  
yksilö. Sillä voi olla huonolla tuurilla 

sattunut yhteen ominaisuuksia, jotka 
johtavat ravintoaineiden puutteelliseen 

imeytymiseen, entsyymituotannon heik-
kouteen tai vaikka vain stressiherkkyyteen ja 

sitä kautta joidenkin ravintoaineiden tarpeen kas-
vuun. Aikuisen koiran päivittäisestä valkuaistarpeesta yli 30% 
kuluu suurimman elimen, ihon, solujen uusiutumiseen. Työ-
koiralla tämä prosentti suhteessa laskee,  mutta kuitenkin, val-
kuaisaineiden saanti ja varsinkin laatu on erittäin tärkeä tekijä 
myös ihon ja tassujen hyvinvoinnissa. Valkuaisaineiden tulee 
tarjota riittävästi ja tasapainoisesti välttämättömät aminoha-
pot. Ihon ja tassujen terveyteen liitetään vahvasti välttämä-
tön aminohappo nimeltä histidiini. Hyviä histidiinin lähteitä 
ravinnossa ovat kala, muna, maissigluteenijauho ja soijaval-
kuaisuute. Lihassa on kohtuullisesti histidiiniä. Kun aminohap-
pojen saanti on saatu riittäväksi ja tasapainoiseksi, iho ja tas-
sut tarvitsevat myös vitamiineja ja kivennäisiä. B-ryhmän vita-
miineilla on useilla vaikutusta ihon uusiutumiseen ja aineen-
vaihduntaan, periaatteella kaikki vaikuttaa kaikkeen. A-vita-
miinia jopa sanotaan ihovitamiiniksi. Kivennäisistä sinkki on 
tärkeä, paitsi ihon terveyden ylläpidossa, myös haavojen para-
nemisessa. 
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Kasvatettaessa työkoiria huomio pyr-
kii väistämättä kiinnittymään niihin 
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Tuntuu välillä ihan siltä, että esi-
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Useat suojaravintoaineet vaikut-
tavat ihoon välillisesti, rasva-aineen-
vaihdunnan kautta. Entä itse rasva? 
Työkoirien ruoka sisältää tavallisesti 
runsaasti energiaa, siis rasvaa. Nyky-
ään rasvojen laatuun kiinnitetään 
enemmän huomiota, aikaisemmin 
rasva oli käytännössä pelkästään teu-
raseläinten rasvaa. Puhutaan rasva-
hapoista ja niiden merkityksestä. Kun 
rasvaa tarvitaan vain energiaksi, rasvan 
alkuperällä ei juuri ole merkitystä. Rasvat ja 
öljyt ovat kaikki hyviä energianlähteitä – mait-
tavuus saattaa vaihdella paljonkin. Mikäli kiinnostus 
siirtyy ihon hyvinvointiin, pääsemme tarkastelemaan nykyisin 
hyvin tapetilla olevia omega -rasvahappoja.

Koiran tulee saada sekä omega-3-rasvahappoja että omega-
6-rasvahappoja. Ihon ja tassujen normaalille toiminnalle on 
suuri merkitys noilla kuutosilla, keramidien muodostumisessa 
ja ihon kuivumisen ehkäisyssä. Öljykasvien siemenet tarjoavat 
runsaasti kuutosia. Mikäli taas joudutaan tilanteeseen, että eli-
mistössä jyllää tulehdus (nivelrikko, haavat, stressi…) nouse-
vat anti-infl ammatoriset kolmoset esiin. On muistettava, että 
koirien entsyymiaktiivisuus on paljon ihmisten entsyymiak-
tiivisuutta alhaisempi: niiden kyky pilkkoa tarvitta-
vat EPA ja DHA pitkäketjuisista rasvoista on 
puutteellinen. Toisin sanoen, koira tarvitsee 
nuo rasvahapot liki sellaisenaan  ravin-
nostaan, jolloin niiden saanti turva-
taan. Paras lähde on kalaöljy. Kalaöljy 
sisältää lyhytketjuisempia omega-
3-rasvahappoja kuin kasviöljyt, 
joten entsyymiaktiivisuus riittää 
pilkkomaan niistä EPAa  ja siitä 
taas DHAta. Aikoinaan pidettiin 
hyvin tärkeänä omega-6 suhdetta 
omega-3:een, mutta tänä päivänä, 
kun tiedetään ettei kaikesta kolmo-
sesta tule kaivattua EPAa ja DHAta, 
suhteen merkitys on pienentynyt. Tär-
keää on, että nuo kaksi kirjainhirviötä 
löytyy ruoasta riittävässä määrin. Yliannok-
sesta ei ole vastaavaa hyötyä.

Kolmanneksi suojaamalla. Kun kaikki voi-
tava on tehty, perimä on mikä on, ruokinta on kohdallaan ja 
vielä halutaan parantaa tassujen hyvinvointia voidaan tassuja 
suojata. Vetokoirilla käytetään tavallisesti tossuja, ympäri vuo-

Useat suojaravintoaineet vaikut-
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siirtyy ihon hyvinvointiin, pääsemme tarkastelemaan nykyisin 
hyvin tapetilla olevia omega -rasvahappoja.
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rasvaa tarvitaan vain energiaksi, rasvan 
alkuperällä ei juuri ole merkitystä. Rasvat ja 
öljyt ovat kaikki hyviä energianlähteitä – mait-
tavuus saattaa vaihdella paljonkin. Mikäli kiinnostus 

den. Metsästyskoirilla tossut eivät 
yleensä pysy jalassa risukoissa, 

eikä agilitykoirillakaan usein tos-
suja näe. Mekaaninen suoja on kui-

tenkin erinomainen ehkäisemään 
hankaumia,  hiertymiä ja viiltohaavoja. 

Toinen suojaustapa ovat tassuvoiteet. 
Tassurasva, -salva, -voide, on nimi mikä 

tahansa, tavoite on sama: pitää polkuantura pehmeänä, jousta-
vana ja vastustuskykyisenä. Osa voiteista muodostaa vettähyl-
kivän kalvon karvapeitteeseen ja näin ehkäisee talvisten repi-
vien lumipaakkujen muodostumista. Joskus kuulee suositelta-
van antimykoottisten salvojen käyttöä, mutta eikö olisi parempi 
hoitaa sienitulehdus ensin pois ja vasta sitten vaatia koiralta 
suorituksia? Toisinaan koira alkaa nikertää tai nuolla käpäli-
ään kutinan vuoksi. Kutina saattaa johtua tulehduksesta (sieni-, 
bakteeri-), pienestä tai suuremmasta haavaumasta tai vaikka 
vain tassuruhjeesta, jota ihminen ei välttämättä edes päällepäin 

näe, mutta joka tuottaa koiralle kipua. Kortisonilla 
kutinaa saadaan kuriin, mutta jälleen; näin 

poistetaan vain seuraus, ei syytä.
WinterPad. Tassurasvojen käyt-

täjät vannovat jokainen tutuksi tul-
leeseen merkkiin, eikä tosiasiassa 

kovin montaa pitkäaikaista ja suu-
rella aineistolla tehtyä tutkimusta 
ole saatavilla. Itse olen käyttänyt 
metsästyskoirillani WinterPa-
dia siitä asti, kun törmäsin tuot-
teeseen Ruotsin Kiirunassa val-
jakkourheiluseminaarissa syk-

syllä 2009. Näyttö oli vakuuttavaa 
ja suuri osa paikalla olleista huippu-

mushereista kertoi käyttävänsä tuo-
tetta. Omien kokemusteni perusteella 

toimii hyvin ja suojaa käpäliä hyvin niin 
karkealla ”korppukelillä” kuin vähentää nuos-

kalumen paakkuuntumista tassunpohjiin. Moni 
suolattujen tienpintojen kanssa painiva tuttavapiirin koira-
nulkoiluttaja on myös löytänyt WinterPadin. Osa faneista jopa 
käyttää sitä omien kuivien kantapäidensä salvana!

tiivisuutta alhaisempi: niiden kyky pilkkoa tarvitta-tiivisuutta alhaisempi: niiden kyky pilkkoa tarvitta-
vat EPA ja DHA pitkäketjuisista rasvoista on vat EPA ja DHA pitkäketjuisista rasvoista on 
puutteellinen. Toisin sanoen, koira tarvitsee puutteellinen. Toisin sanoen, koira tarvitsee 
nuo rasvahapot liki sellaisenaan  ravin-
nostaan, jolloin niiden saanti turva-
taan. Paras lähde on kalaöljy. Kalaöljy 
sisältää lyhytketjuisempia omega-

kun tiedetään ettei kaikesta kolmo-
sesta tule kaivattua EPAa ja DHAta, 
suhteen merkitys on pienentynyt. Tär-suhteen merkitys on pienentynyt. Tär-
keää on, että nuo kaksi kirjainhirviötä keää on, että nuo kaksi kirjainhirviötä 
löytyy ruoasta riittävässä määrin. Yliannok-löytyy ruoasta riittävässä määrin. Yliannok-

 Kun kaikki voi- Kun kaikki voi-

näe, mutta joka tuottaa koiralle kipua. Kortisonilla näe, mutta joka tuottaa koiralle kipua. Kortisonilla 
kutinaa saadaan kuriin, mutta jälleen; näin 

poistetaan vain seuraus, ei syytä.poistetaan vain seuraus, ei syytä.
WinterPad. WinterPad. 

täjät vannovat jokainen tutuksi tul-
leeseen merkkiin, eikä tosiasiassa 

kovin montaa pitkäaikaista ja suu-

jakkourheiluseminaarissa syk-
syllä 2009. Näyttö oli vakuuttavaa 

ja suuri osa paikalla olleista huippu-
mushereista kertoi käyttävänsä tuo-

tetta. Omien kokemusteni perusteella 
toimii hyvin ja suojaa käpäliä hyvin niin toimii hyvin ja suojaa käpäliä hyvin niin 

karkealla ”korppukelillä” kuin vähentää nuos-karkealla ”korppukelillä” kuin vähentää nuos-
kalumen paakkuuntumista tassunpohjiin. Moni kalumen paakkuuntumista tassunpohjiin. Moni 



20

3/2010

teksti  Eliisa Kiiskinen

kuVat  ??????

lapin luonnosta 
hoitotuotteita RekikoiRillekin

ESITTELYSSÄ RELAXANT TUOTESARJA ELÄIMILLE

20

Relaxant Animal on uusi kotimainen tuotesarja eläinten iho-
ongelmien hoitoon. 

Tuotepäällikkö Johanna Juusola, mitä tuotteita sarja sisäl-
tää?

- Tällä hetkellä Relaxant Animal –sarjassa on neljä tuotetta: 
hoitava pesuneste, hoitoseerumi, hoitovoide ja tassuvoide. Koi-
rilla on hyvin monenlaisia iho-ongelmia, joten erityyppiset 
koostumukset tuotteissa ovat tarpeellisia. Esimerkiksi hilsee-
seen on kätevä shampootyyppinen tuote, kun taas kuivat antu-
rat kaipaavat hoitavien ainesosien lisäksi rasvaa. Hoitoseerumi 
on helppo suihkuttaa minne tahansa.

Miten Relaxant Animal -tuotteet vaikuttavat? 
- Vaikuttavina aineina tuotteissa on Lapin luomukeruualu-

eilta kerätyistä yrteistä sekä turpeesta tehdyt uutteet. Kataja 
estää haitallisten mikrobien kasvun ja sitä kautta vaurioitu-
neen ihon tulehtumisen. Se on siis luonnonmukainen kor-
vaaja alkoholi- ja jodipohjaisille puhdistusaineille, jotka kir-

velevät ja ärsyttävät kudosta. Siankärsämö puolestaan on kan-
sanlääkinnässä iät ja ajat käytetty monipuolinen yrtti, joka on 
myös antimikrobinen, mutta nopeuttaa lisäksi ihovaurioiden 
paranemista. Hoitoseerumi on tuotteista tehokkaimmin kuti-
naa lievittävä, sillä siinä on tuotteista ainoana myös ihoa suo-
jaavaa ja rauhoittavaa sianpuolukan arbutiinia sekä mustikan-
lehtiuutetta.

Minkälaisiin vaivoihin Relaxant Animal -tuotteita voi 
käyttää?

- Luonteeltaan Relaxant Animal –tuotteet ovat mikrobikas-
vua estäviä ja puhdistavia, joten niitä voi käyttää monenlaisiin 
ongelmiin, joissa iho on vaurioitunut tai se kärsii haitallisten 
mikrobien liikakasvusta. Monilla koirilla esimerkiksi hiivan lii-
kakasvu tassuissa tai korvissa jonkin ruoka-aineallergian seu-
rauksena on tavallista ja koira saattaa nuolla tassujaan. Nämä 
tuotteet pitävät hiivasienen kasvun kurissa. Tietysti ongelman 
aiheuttaja pitää pyrkiä poistamaan, mutta usein salapoliisityö-
kään ei tuota toivottua tulosta. 
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Valjakko- ja metsästyskoirilla puolestaan polkuanturoi-
den ja muutenkin tassujen iho on kovalla koetuksella. Tas-
suvoide pitää anturat joustavina ja ehkäisee näin kivuliai-
den halkeamien syntymistä. Bonuksena se vähentää lumen ja 
jään paakkuuntumista karvoihin, kun sitä levitetään sen aikaa 
ennen treeniä tai ulkoilua, että voide ehtii imeytyä. Treenin jäl-
keen tassut on hyvä voidella tassuvoiteella, sillä voiteen sisäl-
tämän siankärsämön on todettu parantavan laskimoverenkier-
toa ja siten nopeuttavan jalkojen palautumista rasituksesta. 
Samalla se ehkäisee mahdollisten treenissä tulleiden ihorik-
koumien tulehtumista.

Jos iho-ongelmiin puututaan näillä tuotteilla riittävän aikai-
sessa vaiheessa, ongelman kehittyminen lääkehoitoa vaativaksi 
voidaan usein välttää. 

Miten tuotesarja on kehitetty? 
- Relaxant Animal –hoitosarjan kehittäminen oli monivuo-

tinen prosessi. Kaikki alkoi oikeastaan Metsäntutkimuslaitok-
sen kanssa tehdyistä tutkimuksista, joissa todettiin pohjoi-
sessa kasvaneen katajan ylivertaiset ominaisuudet mikrobeja 
vastaan. Siitä syntyi ajatus tästä tuotesarjasta, eläinten ihovau-
riot kun tulehtuvat herkästi suojaavien vaatteiden ja laastarei-
den puutteessa. Tuotteiden tehosta ja turvallisuudesta varmis-
tuttiin laboratoriotutkimuksissa. Vuonna 2009 tuotteita koe-
käytti pari-kolmesataa eläintä ja niiden omistajaa, lähinnä koi-
ria ja hevosia. Tulokset olivat erittäin positiivisia, joten tuote-
sarja tuotiin markkinoille vuodenvaihteen 2010 tietämillä. Tuo-
tekehitys tietysti jatkuu koko ajan, ja siinä tärkeässä osassa on 
myös käyttäjiltä tuleva palaute ja toiveet.

Mitkä ovat Relaxant Animal -tuotesarjan 
parhaat puolet?

- Relaxant Animal –tuotteiden tehosta on tullut runsaasti 
positiivista palautetta. Myös luonnonmukaisuus on monille 
tärkeä seikka. Jo tuotekehitysvaiheessa on otettu huomioon, 
että eläimet nuolevat itseään, jolloin tuotteita saattaa joutua 
suuhun. Se ei ole vaarallista, kuten voi olla joidenkin lääkkei-
den tapauksessa. Jos rinnakkain on yhtä tehokas kotimainen ja 
ulkomainen tuote, moni suomalainen valitsee kotimaisen vaih-
toehdon varmistuakseen tuotteen turvallisesta alkuperästä ja 
suosiakseen kotimaista yritystoimintaa.

Tassuvoide testissä 
kilpailuissa - 

käyttäjäkokemus

Osallistuin helmikuussa 2010 Lieksassa jär-
jestettyyn Eastpoint Open -koiravaljakkokilpai-
luun. Tämä oli elämäni ensimmäinen pitkän-
matkan kilpailu. Ajoin kuuden koiran luokassa 
ja matkana oli 120 km. Tämä ajettiin kahdessa 
osassa: ensimmäisenä päivänä 30 km ja toise-
na 90 km. En ole juurikaan käyttänyt koirillani 
treeneissä tossuja, joten epäröin niiden käyt-
töönottoa näin tärkeässä kilpailussa. Koiria 
olisi varmasti pitänyt totuttaa tossuihin hyvissä 
ajoin. Sitä en ehtinyt tehdä, koska vaihdoin 
kisailmoittautumisen keskimatkalta tälle pitkäl-
lematkalle vähän extempore.

Olin kuullut ja lukenut hyviä käyttäjäkokemuk-
sia Relaxant Animal - tuotteista ja käyttänyt 
koirillani satunnaisesti treeneissä kyseisen 
sarjan Tassuvoidetta. Koirieni tassut ovat olleet 
ihmeen hyvässä kunnossa, vaikka joudun olo-
suhteiden pakosta harjoittelemaan pääosan 
kaudesta hiekkatiellä, täällä etelässä kun lunta 
saa välillä odotella tammikuulle. Ajattelin, että 
tassujen rasvaamisesta voisi olla hyötyä myös 
kisoissa. Niinpä ennen starttia handlerini jou-
tui hommiin ja kaikkien koirien tassut ja myös 
nilkat hierottiin huolellisesti Relaxant Animal 
Tassuvoiteella. Yksi koira kuudesta käytti tos-
suja, mutta sillekin laitettiin voidetta ennen 
tossuttamista.

Kisa sujui paremmin kuin olin osannut toivoa-
kaan. Olin asettanut tavoitteeksi vain selvitä 
maaliin, sijoituksella ei mitään väliä. En re-
hellisesti sanoen ollut ollenkaan varma jaksa-
vatko koirani juosta 90 km yhtäsoittoa, mutta 
kaikki sujui hienosti. Kaikkien koirien tassut 
olivat kisan jälkeen täysin priimakunnossa, 
vaikka reitti oli vaativa; jääsohjoa, upottavaa 
hankea...niin ja tietysti paljon kilometrejä! 
Kotiin viemisenä reissusta oli upeat muistot 
sekä pitkienmatkojen kuuden koiran luokan 
SM 4 sijoitus. Aion jatkaa Relaxant Animal 
Tassuvoiteen käyttöä myös tulevalla treeni- ja 
kisakaudella, sillä olen kokenut siitä olevan 
selvää hyötyä tassujen kunnolle sekä tree-
neissä että kisassa!
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P tkien matkojen MM-kilpailut ovat ensimmäiset laatu-
aan ja niiden järjestelyjen takana ovat vuosien koke-
muksella Femund Race -kilpailun järjestäjät. Femund 

Race -kilpailussa on joka vuosi noin 150 ajajaa. Matkoina kil-
pailussa ovat 400 kilometriä 8-koiran luokassa ja 600 kilomet-
riä 12-koiran luokassa. Lähtö ja maali sijaitsevat Rørosissa, 
mutta kaikkiaan reitti kulkee seitsemän eri vuoristopaikka-
kunnan kautta. Suomalaisista mukana ovat Mikael Jutila, Ole 
Wingren ja Aki Holck 600 kilometrillä sekä Joni Elomaa, Juho 
Ylipiessa, Juha-Pekka Björksted, Tuija Seppälä, Alister Dunlop 
ja Tommi Marjamäki 400 kilometrillä. 600 kilometrin kilpai-
lussa mukana on yhteensä 10 maata ja valjakoista 7 on puh-
dasrotuisista koirista koostuvia. 400 kilometrillä maita on 12 
ja puhdasrotuisten valjakkoja 22.

Hiihtolajien ja ajon sprintin ja keskimatkojen MM-jouk-
kueen kokoaminen on parasta aikaa vielä käynnissä. Kaikkien 

teksti  ?????
kuVat  Kjersti M. Godin Mjærum, Svein Øksnevad 

noRjan mm-kisat 
lÄhestYVÄt
Valjakkoajon ja -hiihdon MM-kilpailut tullaan järjestämään tulevana ke-
väänä Norjassa. Ajon pitkien matkojen kilpailut käydään jo 3.-11. hel-
mikuuta kilpailupaikkana Røros sekä sprintin ja keskimatkojen kilpailut 
Hamarissa 17.-20. maaliskuuta ja Oslon Holmenkollenin hiihtostadio-
nilla 24.-27. maaliskuuta. Kilpailuihin odotetaan noin 500 osanottajaa 
ja 3000 koiraa noin 25 eri maasta.

maajoukkueeseen haluavien tulee ilmoittautua Kati Mansikka-
salolle (kati.mansikkasalo@vul.fi )19.12. mennessä. Karsintakil-
pailuja ovat kaikki tulevan talven kotimaiset ja ulkomaiset kil-
pailut pääpainon ollessa SM-kilpailuilla, joten mahdollisuuk-
sia näyttöihin vielä on. Lisäksi huomioon otetaan edelliskau-
den menestys. Kilpailujen sivuilla julkaistaan osallistujaluettelo 
näihin lajeihin helmikuun aikana.

Holmekollenilla hiihtolajeina ovat koirahiihdon, valjakko-
hiihdon ja yhdistetyn matkat aikuisten ja nuorten sarjoissa sekä 
viesti. Valjakkoajossa Holmenkollenilla kilpaillaan 4- koiran 
sprinttimatkat (kahtena päivänä 8km, sekä yhteislähtökilpailu). 
Sekä mahdollisesti 8-koiran yhteislähtömatka. Hamarissa kil-
paillaan valjakkoajon sprintissä 6- ja 8-koiran sekä avoimessa 
luokassa, keskimatkoilla 6- ja 12-koiran luokassa sekä 4-koi-
ran sprintti nuorten luokassa. Edellä mainituissa luokissa on 
kaikissa puhdasrotuisten luokka ja lisäksi 4-koiran sprintti-

noRjan mm-kisat 

Valjakkoajon ja -hiihdon MM-kilpailut tullaan järjestämään tulevana ke-
väänä Norjassa. Ajon pitkien matkojen kilpailut käydään jo 3.-11. hel-
mikuuta kilpailupaikkana Røros sekä sprintin ja keskimatkojen kilpailut 
Hamarissa 17.-20. maaliskuuta ja Oslon Holmenkollenin hiihtostadio-
nilla 24.-27. maaliskuuta. Kilpailuihin odotetaan noin 500 osanottajaa 
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luokka puhdasrotuisille on täällä. Hiihdossa kilpaillaan puh-
dasrotuisten luokassa 1-koiran koirahiihdossa sekä aikuisten 
että nuorten sarjoissa ja lisäksi 2-koiran koirahiihdossa. Puh-
dasrotuisten luokat (NB = Nordic Breeds) ovat siis: LD8, LD12, 
Sp4, Sp4J, Sp6, Sp8, SpU, MD6, MD12, NMS1, NWS1, NMSJ 
ja NWSJ. NB-luokkaan on osallistumisoikeus on siperianhus-
kyilla, alaskanmalamuuteilla, grönlanninkoirilla ja samoje-
dinkoirilla. Puhdasrotuisten sarjan osalta kilpailujen järjes-
täjä on vahvistanut, että kaikki edellä mainitut rodut kilpai-
levat samassa luokassa ja luokassa jaetaan vain yhdet mitalit. 
Luokkajaon on päättänyt IFSS.

Tämä ja paljon muuta paitsi norjaksi, myös englanniksi kil-
pailujen kotisivuilla osoitteessa: www.sleddog2011.no
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8.-9.1.  Robur Sprint, Toivakka
21.-23.1.  Eastpoint Open, Lieksa
4.-6.2.  Jeris-Race, Muonio
13.2.   Valjakkohiihtokilpailu, Janakkala
19.2.   Yhdistetyn SM-kilpailu, Rovaniemi
19.-20.2.  Ruuhirod, Kruunupyy
26.-27.2.  Rautavaara, Metsäkartano
5.3   Savohiihto, Kuopio
5.-6.3.  Ruunaa Race
5.-6.3.  Ohkolan Talvi, Mäntsälä
19.-20.3.  Karhunpolku, Lieksa

k ilpa ilukalenteRi  keVÄt 2011

RoBuR spRint 
8.-9.1. Toivakka

Tuomari: Riitta Kempe  Säännöt: IFSS & VUL kansalliset
Järjestäjä: SiSuVa & SHS:n kilpailukoe  Kisapäällikkö & ratamestari: Kimmo Hytönen

Luokat: Ajo: Sp8 12 km, Sp4, Sp4J 6 km, harrastusluokka max. 3 koiraa 6 km, lasten luokka (alle 9v.)
Hiihto: NMS1 A, NWS1 A 12 km, NMS1J/NWS1J 6 km, harrastusluokka (M+W) 6 km

Aikataulu: kisakanslia aukeaa klo 9.00 (race office opens, handout of bibs), rataselostus klo 10.00, 
ensimmäinen startti klo 11.00 (skijoring)

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 30.12.2010 Kimmo Hytönen, Huikontie 630, Toivakkala, kimmo.hytonen(at)
versowood.fi, p. 050 598 1337

Hinta: hiihtoluokat 20e, ajo 40e, harrastussarjat 20e, SKL:n kilpailukokeeseen osallistujat 50 e, lasten luokka ilmainen
Sisä-Suomen Valjakkourheilijat Nordea 105430-6101262, viite 1384

eastpoint open 
21.-23.1. Lieksa

Tuomari: päätuomari: Hannu Miettinen, ratatuomari: Valtteri Turkka, chekpoint: Juha Hyvönen 
Eläinlääkäri Mervi Saviranta, apulaistuomari Katariina Zeehuisen
Säännöt: IFSS & VUL kansalliset  Järjestäjä: Carelian Eastpoint

Kisapäällikkö & ratamestari: 

Luokat: SM-LDU avoin pitkä 50+200 km, LD8 30+100 km, MD6 3x40 km, MD4 2x40 km, Sp4J 8 km, 
harrastusluokka (max 3 koiraa)

Aikataulu: kisakanslia aukeaa klo 10.00, rataselostus klo 12.00, ensimmäinen startti 14.00

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 15.1.2011, Juha Hyvönen, 
Varpaisentie 221, 81850 Mätäsvaara, info(at)racinghusky.com

Hinta: LD 100e, MD50e, Carelian Eastpoint RY Op Lieksa, 534307-20075782

Ajo-ohje: Lieksa, Erästely Canoa & Outdoors Kivivaarantie 1 Jongunjoki
Muuta: MD4 luokka ajaa 2 päiväisen kilpailun, samoin Sp4J. MD8,3 päiväinen. LD6 rajoitettu luokka la 100km. LDU. avoin 
luokka ajaa lauantaina 200km Jongunjoki-Ruunaa-Jongunjoki, Ruunaalla pakollinen 5 h lepotauko. Pakolliset varusteet lis-
tattu kilpailusivuilla.  Majoitusvaraukset: Erästely Canoe & Outdoors, Kivivaarantie 1, Jongunjoki, Lieksa. 0400-271 581 Arto

Kilpailusivut: www.racinghusky.com
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jeRis-RaCe 
4.-6.2. Muonio

Tuomari: Kalevi Vainio, Eeva Äijälä, Kauko Ruokolainen   Säännöt: IFSS & VUL kansalliset
Järjestäjä: L-SVU   Kisapäällikkö & ratamestari: Juha Laine, juha(at)snowriders.fi

Luokat: Ajo: 3 päivänä: SM-SpU 21 km, SM-Sp6 12 km, MD12, MD6 41 km, Sp4J 8,5 km
Hiihto: 5.-6.2.: SM-NMP1 A 12 km, SM-NWP1 A 12 km, SM-MP1 B 8,5 km, SM-NWP1 B 8,5 km, SM-NMP1J 8,5 km, SM-
NWP1J 8,5 km, SM-NMS1 A 12 km, SM-NWS1 A 12km, SM-NMS1 B 12km, SM-NWS1 B 12 km, SM-NMS1J 8,5 km, SM-

NWS1J 8,5 km
Aikataulu: kisakanslia aukeaa 3.2. klo 12.00, rataselostus 3.2. klo 20.00, ensimmäinen lähtö 4.2. klo 10.00

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 21.1.2011, Juha Laine, info(at)jerisrace.com, p. 040 8449019
Hinta: 50 e / valjakot, 25e / hiihto, pankkitiedot ilmoittautuneille maksulomake sähköpostissa

Ajo-ohje: ajo-ohje ja majoitus linkkejä: www.jerisrace.com 
Muuta: Kaikki valjakkoajo luokat ajetaan 3 päiväisenä, koirahiihto ja pulkkaluokkat 2 päiväisenä 5-6.2. kisasivuilta sivuilta 

löytyy ajankohtaista tietoa kilpailusta ja muu tarvittava tieto. Eläinlääkärin tarkistukset alkavat torstaina 3.2. klo 12.00. Kilpai-
lun eläinlääkärit tarkistavat jokaisen valjakon ennen lähtöä. Kilpailun vastuueläinlääkäri ELL Johanna Penttinen

Valjakkohiihtokilpailu 
13.2. Janakkala, Hämeenlinna

Tuomari: Kalevi Vainio   Säännöt: IFSS & VUL:n kansalliset
Järjestäjä: HSV   Kisapäällikkö & ratamestari: Hannu Heinämaa, vesipelastuskoirat(at)gmail.com. p. 040 5509870

Luokat: Hiihto: NMP1 A 5km B 5km, NWP1 A 5km B 5km, NMP1 veteraanit  A 5km B 5km, NWP1 veteraanit  A 5km B 5km, 
NMP1J A 5km B 5km, NWP1J A 5km B 5km Juniorit 13-15 v. 3km, NMS1 A 5km B 5km, NWS1 A 5km B 5km, NMS1 vete-
raanit  A 5km B 5km, NWS1 veteraanit  A 5km B 5km, NMS1J A 5km B 5km, NWS1J A 5km B 5km, Juniorit 13-15 v. 3km, 

Lapset alle 12 v.  400m, Harrastusluokka M+N 5km, Harrastusluokka nuoret M+N 3km, Harrastusluokka juniorit M+N 3km, 
Harrastusluokka veteraanit M+N 3km

Aikataulu: kisakanslia aukeaa klo 9.00, rataselostus klo 10.30, ensimmäinen startti klo 11.30

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 7.2.2011, Lea Haanpää, Kontiotie 90, 14200 Turenki, 
koirajuoksu(at)gmail.com, p. 050 5813235

Muuta: Mikäli kilpailuluokkaan osallistuu alle 5 kilpailijaa, voidaan luokkia yhdistää.

RuuhiRoD 
19.-20.2. Kruunupyy

Tuomari: Hannu Rauhamaa   Säännöt: IFSS & VUL:n kansalliset
Järjestäjä: SHS & LaRek   Kisapäällikkö & ratamestari: Marko Myllymäki, x-act(at)anvianet.fi, p.044 3433494

Luokat: Ajo: MDU (8 koiraa) 4 x 20 km, MD6 4 x 20 km, MD4 4 x 20 km
Aikataulu: kisakanslia aukeaa klo 10.00, rataselostus klo 11.30, ensimmäinen lähtö klo 14.00

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 11.2.2011, Hannu Rauhamaa, 
Kyöstintie 558, 68500 Kruunupyy, yakoot(at)nic.fi  Hinta: 30 €, 555303-211299



26

3/2010

RautaVaaRa 
26.-27.2. Metsäkartano

Tuomari: Eeva Äijälä   Säännöt: IFSS & VUL:n kansalliset
Järjestäjä: IKSY   Kisapäällikkö & ratamestari: Tuula Laitinen

Luokat: Ajo: SM-Sp8 16km, SM-Sp4 8km, SM-Sp4J 8km, juniorit 10-13 v 4 koiran sprintti, lapset alle 9v. 1-2 koiraa
Aikataulu: kisakanslia aukeaa 25.2. klo 18.00, rataselostus 26.2. klo 9.00, ensimmäinen lähtö klo 11.00

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 17.2.2011, Tuula Laitinen, Ilvolankatu 38b, 74120 Iisalmi, laitinen_tuula(at)
hotmail.com, p. 050 5125031

Hinta: Junnujen osallistumismaksu on 25 eur ja aikuisten 50 eur, Säästöpankki Optia 460010-252506

Muuta: majoitusvaraukset Metsäkartanolta suoraan

saVohiihto 
5.3. Kuopio, Puijo

Tuomari:    Säännöt: IFSS & VUL:n kansalliset
Järjestäjä: KPSH   Kisapäällikkö & ratamestari: Samuli Nissinen

Luokat: Hiihto: NMP1 A 15km, NMP1 B 10 km, NWP1 A 15 km, NWP1 B 10 km, NMP1 vet. A/B 5km, NWP1 vet A/B 5 km, 
NMPJ A/B 10 km, NWPJ A/B 10 km, NM/WPJ juniorit 13-15v A+B 5km, NMC A 2 x 5 km, NMC B 2 x 3 km, NWC A 2 x 5 

km, NWC B 2 x 3 km, NMC vet. A/B 2 x 3 km, NWC vet. A/B 2 x 3 km, NMJC A/B 2 x 3 km, NWJC A/B 2 x 3 km, NMS1 A 15 
km, NMS1 B 10 km, NWS1 A 15 km, NWS1 B 10 km, NMS1 vet A/B 10 km, NWS1 vet A/B 10 km, NMSJ A/B 10 km, NWSJ 

A/B 10 km, NMSJ juniorit 13-16v. A+B 5 km, harrastus M+N A/B 5 km
Aikataulu: kisakanslia aukeaa kol 9.30, rataselostus klo 10.00, ensimmäinen lähtö klo 11.00

Ilmoittautumiset: 
Hinta: kilpasarjat 20e, harrastussarjat 10e, jälki-ilmoittautuminen +5e

Muuta: www.kpsh.net
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Ruunaa RaCe 
5.-6.3. Lieksa, Ruunaan Matkailu, Mukinvaara

Tuomari: päätuomari: Hannu Miettinen, ratatuomarit: Valtteri Turkka, Juha Hyvönen, eläinlääkäri: Mervi Saviranta,
harjoitteleva tuomari Katariina Zeehuisen

Säännöt: IFSS & VUL:n kansalliset   Järjestäjä: Carelian Eastpoint
Kisapäällikkö & ratamestari: Juha Hyvönen, p. 040 3710095

Luokat: Ajo: SM-MD12 43 km, SM-MD6 43 km, SM-MD4 43 km
Aikataulu: kisakanslia aukeaa klo 8.00, rataselostus klo 10.00, ensimmäinen lähtö 12.00

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 15.2.2011, Juha Hyvönen, Varpaisentie 221, 
81850 Mätäsvaara, info(at)racinghusky.com    

Hinta: 50e, Carelian Eastpoint RY Op Lieksa, 534307-20075782,  jälki ilmoittautuminen 75 e

Muuta: Kilpailu käydään +2 pool systeemillä ja ajaja ilmoittaa kilpailuun koiria seuraavasti: MD12 max 14 koiraa jotka juok-
sevat lähdöt luokan sallimissa rajoissa. MD6 max 8 koiraa jotka juoksevat luokan sallimissa rajoissa. Poolin koirat tulee olla 
lähtöalueella tarkastettavissa 2 h ennen lähtöä. Ajaja huolehtii henkilökohtaisesti koirien starttilistat kilpailutuomarille ennen 
lähtöä. Majoitusvaraukset: Ruunaan Matkailu Munkinvaara, Siikakoskentie 47, 81750 Pankakoski, p. 013 533 130, 0400 352 

307. www.racinghusky.com

kaRhunpolku 
19.-20.3. Lieksa

Paikka: Lähtöpaikka Lieksa, maaliintulo Erästely Canoe & Outdoors Jongunjoki.  Tuomari: Juha Hyvönen
Säännöt: IFSS & VUL:n kansalliset   Järjestäjä: Carelian Eastpoint

Kisapäällikkö & ratamestari: Juha Hyvönen, p. 040 371 0095

Luokat: Ajo: SM-LD8 250 km
Aikataulu: kisakanslia aukeaa klo 8.00, rataselostus klo 10.00, ensimmäinen lähtö noin klo 12.00

Ilmoittautumiset: viimeinen ilmoittautumispäivä 1.3.2011, Juha Hyvönen, Varpaisentie 221, 
81850 Mätäsvaara, info(at)racinghusky.com   Hinta: 100 e, Carelian Eastpoint RY Op Lieksa, 534307-20075782

Muuta: LD8 rajoitettu luokka ajaa Patvinsuolta-Ruunaalle, Ruunaalta jatketaan Otroskosken kautta Erästelylle. Kilpailu-
matka yhteensä noin 250 km. Kilpailussa 2 checkpointtia, joissa yhteensä 6 h tauko. Kilpailussa pitkänmatkan pakolliset 

varusteet, joista ilmoitetaan myöhemmin. www.racinghusky.com

Majoitusvaraukset: Erästely Canoe & Outdoors, Kivivaarantie 1, Jongunjoki, Lieksa. 0400-271 581 Arto

maajoukkueleiRi 
14.-16.1. Rautavaara

Paikka: VUL järjestää maajoukkueleirin Rautavaaran Metsäkartanossa 14. – 16.1.2011. 
Leiri on tarkoitettu urheilijoille, jotka ovat ilmoittaneet halukkuutensa MM 2011 maajoukkueeseen.

Osallistuminen: VUL maksaa majoituksen viime vuonna SOC maajoukkueeseen kuuluneille urheilijoille Metsäkartanon 
Justeeri majoitustiloissa edellyttäen, että he ovat ilmoittaneet olevansa edelleen käytettävissä maajoukkuetehtäviin. 

Mikäli urheilija haluaa majoittua kalliimman hintaluokan huoneessa maksaa hän erotuksen.

Muut MM 2011 maajoukkueeseen ilmoittautuneet ovat tervetulleita leirille omakustanteisesti.

Majoitus: Majoitusvaraukset suoraa Metsäkartanosta (www.metsakartano.com, 
p. 040 839 6350,  viite: VUL maajoukkueleiri).

Lisätiedot: Kauko Ruokolainen, kilpailu- ja huippu-urheilutoimikunta, p. 0400-290480
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nuoRten ValjakkoVaellus 
14.-16.1.2011

Mahdollisuus päästä mukaan nuorille järjestettyyn valjakkovaellukseen!

Info: Tammikuun 14.-16. järjestettävälle vaellukselle mahtuu mukaan kahdeksan vähintään 12-vuotiasta nuorta. 
Vaellus järjestetään Lieksan lumisissa maisemissa, missä ajamme valjakoilla, pysähdymme nuotiolle herkuttelemaan, 

hoidamme valjakkomme koirat ja majoitumme yhdessä vanhassa koulurakennuksessa. 

Hinta: Vaellus maksaa 30e VUL:n jäsenseurojen jäseniltä, muilta 40e. Vaellusmaksuun sisältyy vakuutus, ruuat, 
ohjelma ja tarvittavat varusteet. Vaellusmaksu maksetaan tilille Nordea Länsi-Pakila 145430-102809.

Muuta: Lisätietoja mm. yhteiskuljetus mahdollisuuksista voi kysellä Suvilta. Vaellukselle mahdollisuus saada käyttöön 
lämpimät haalarit ja kengät, mutta omia koiria ei tällä kertaa voi ottaa mukaan.

Ilmoittautuminen: 9.1.2011 mennessä Suville, email: suvi.lahtinen@vul.fi, puh. 041 502 9764
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Vierastarhat Taiga Majalla/Kuvaaja Serguei Doudko

Maisemaa Kopsavaaralta/Kuvaaja Serguei Doudko

Ruunaan koskilta/Kuvaaja Serguei Doudko
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tulospöRssi
11.9.2010 Sulanmaan kilpailut, Janakkala, HSV

DCM/W 5,0 km Aika 
1. Viitahalme Maria  0:08:50
2. Kaivola Teemu  0:09:24
3. Viitahalme Marko 0:09:58
4. Forsblom Niina 0:13:34

DS1 5,0 km Aika
1. Kreivi Jenni 0:11:14
2. Mäkelä Jyrki 0:11:19
3. Forsblom Lars 0:13:42
4. Ampuja Sini 0:15:51

DS2 5,0 km Aika
1. Kaivola Teemu 0:09:36
2. Köcher Kurt 0:12:07

DCM 5,0 km Aika
1. Immonen Kai 0:15:28
2. Heinonen Pasi 0:15:56
3. Viitahalme Marko 0:16:29

DCW 5,0 km Aika
1. Viitahalme Maria 0:17:26
2. Heiskanen Taina 0:18:19
3. Miettinen Suvi 0:27:20

DB harr 3,0 km Aika
1. Kreivi Jenni 0:07:27
2. Köcher Patrik   0:08:00 jun
3. Kaivola Kiira 0:10:57 jun
4. Koskenniemi Kari 0:12:42

DC harr 3,0 km Aika
1. Karjalainen Jarno 0:10:51
2. Bürkland Erkki 0:11:01
3. Weide Ilmo 0:11:08
4. Harju Birgitta 0:11:59
5. Backlund Bee 0:12:12
6. Koivunen Minna 0:13:23
7. Eronen Virve 0:13:29
8. Hiltunen Jaana 0:13:46
9. Karppinen Arto 0:14:26
10. Karppinen Juha 0:14:56

DCMJ 3,0 km Aika
1. Köcher Patrik 0:10:43
2. Kuosmanen Nea 0:11:23
3. Köcher Jasmin 0:12:49
4. Ranki Onni 0:13:50

DCM/W vet 3,0 km Aika
1. Kuparinen Ari 0:12:11
2. Lehtonen Teija 0:17:02

DCP/T 3,0 km Aika
1. Ranki Aapo 0:13:36
2. Ignatius Vera 0:14:34

25.-26.9.2010 PuijoCross 2010, Kuopio, KPSH

SM DBW 2x5km Kierrosajat, Aika
1. Maria Viitahalme / Levi  10:10 10:12, 20:22
2. Maija Nivala / Jokilakian Mad Max  10:59 11:00, 21:59
3. Kati Mansikkasalo / Zenon  12:30 12:06, 24:36
4. Niina Konttaniemi / Kito  12:42 12:13, 24:55
Niina Forsblom / Sant Kreal Bogema POISSA

SM DBM 2x5km Kierrosajat, Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin / 
Julussas FRH Remu  10:08 10:13, 20:21
2. Marko Viitahalme / Jope  10:45 10:38, 21:23
3. Samuli Nissinen / 
Zaphalayaz Face The Music  11:19 11:06, 22:25
4. Sami Kalliokoski / 
Bäbie´s Garden Sabotage Saga  12:01 11:42, 23:43
5. Teemu Kaivola / Powerline Late  11:38 12:09, 23:47

6. Wille Mustonen / 
Vice versa yago-yaguar  12:47 11:54, 24:41
7. Kai Immonen / 
Viva la rosa beaty queen  12:29 12:22, 24:51
8. Jarkko Mykkänen / 
Holmankarin Livingstone  14:01 13:23, 27:24

DCM/W 5km
1. Marika Tiiperi / Lore 16:26
2. Olli Kolari / Most Maroon´s Paolo Rossi 18:18
3. Simo Vainio / Uurastajan Brigania 22:34
4. Kalle Nurminen / Kohon Elton 22:50
Kai Immonen POISSA

DS1 5km
1. Maija Nivala / Frodo 11:41
2. Samuli Nissinen / Akiina´s Timothy 12:04
3. Jarkko Tenhunen / Akiina´s Aabo 12:09
4. Jyrki Mäkelä / Kim 12:51

DS2 5km
1. Teemu Kaivola / Powerline Qeppi/K-Nine Nome 11:14
2. Virve Kaivola / 
Snowhow Smoky Ronya/Mukluk Chamisso 18:14

DCWJ 14-16 3km
1. Reetta Tervonen / Soitunsalon Mesi 20:59

DS1 harrastus 3km
1. Lars Forsblom / Sant Kreal Bogema 10:35
2. Niina Forsblom / Viva la Rosa Alcatratz 10:44
Kiira Kaivola POISSA

DC harrastus 3km
1. Ilmo Weide / Pruukin Evita 13:23
2. Aleksi Rauhanen / Flatterhaft Fixar Och Trixar 13:43
3. Marko Puranen / Tarkatan Graniitti 14:20
4. Inca Viljakainen / Red Label´s Lucky Luke 15:45
5. Eila Pirinen / Graugeboren Indira 16:20
Minna Hankanen POISSA

26.9.2010 Pekolan Pakolliset epävirallinen kilpailu, Hattula, 
SHS & Pekolan kyläyhdistys

DB/DS1/DS2 2,5 km Aika, km/h
1. Mansikkaniemi Tapio 0:06:33, 22,90
2. Kontkanen Jarmo 0:06:40, 22,50
3. Mansikkaniemi Lauri 0:06:46, 22,17
4. Auriola Heikki 0:07:08, 21,03
5. Rajasilta Anna 0:07:46, 19,31
6. Salo Katariina 0:07:55, 18,95
7. Salminen Virpi 0:07:55, 18,95
8. Nurmi Juha-Pekka 0:08:47, 17,08
9. Kurikka Rami 0:08:48, 17,05
10. Salonen Leena 0:09:34, 15,68
11. Tyrylä Jenni 0:09:39, 15,54
12. Lautala Esa 0:09:41, 15,49
13. Lautala Reija Liisa 0:09:53, 15,18
14. Kluszewski Alina 0:09:55, 15,13
15. Tanila Niina 0:10:36, 14,15
16. Kanerva Tero 0:10:45, 13,95
17. Salmi Sirpa 0:11:02, 13,60
18. Gustanfsson Janne 0:11:18, 13,27
19. Tomas Carmen 0:14:24, 10,42
Huhti Jari NAS

DR4 2,5 km Aika, km/h
1. Mäkiaho Antti 0:05:24, 27,78
2. Bürkland Erkki 0:05:44, 26,16
3. Tirkkonen Hannu 0:06:19, 23,75
4. Nikmo Tero 0:09:18, 16,13

DR avoin mönkijä Aika, km/h
1. Bûrkland Susanna 0:06:38, 22,61
2. Kontkanen Jarmo 0:06:51, 21,90
3. Kiijärvi Antti 0:08:50, 16,98
4. Lahtinen Suvi 0:08:58, 16,73
Niemi Tomi NAS

2.10.2010 Ohkolan Syysajot, Mäntsälä, L-SVU

Harrastusluokka juoksu 2,4 km Aika, km/h
1. Harju Birgitta, L-SVU 0:08:21, 17,25
2. Heinäaho Sami 0:08:36, 16,74
3. Hämäläinen Antti 0:09:08, 15,77
4. Eronen Virve 0:10:48, 13,33
5. Hyytiäinen Piia 0:12:10, 11,84
Hankanen Minna NAS

DCWJ 2,4 km
1. Köcher Jasmin, IKSY 0:08:32, 16,88
2. Ignatius Tanja, Hausjärven haukut 0:10:58, 13,13
3. Ignatius Vera, Team Working Dogs 0:11:43, 12,29

DCMJ 2,4 km
1. Köcher Patrik, IKSY, 0:08:08, 17,70

DCW 4,1 km
1. Heiskanen Taina, EPK 0:14:23, 17,10
2. Törnqvist Heini, EPK 0:16:05, 15,30
3. Viljakainen Inca, HVKK 0:16:51, 14,60
4. Saarinen Hanne, L-SVU 0:20:09, 12,21
5. Miettinen Suvi, IPKY 0:20:20, 12,10

DCM 4,1 km
1. Immonen Kai, KVKS 0:12:04, 20,39
2. Kolari Olli, KPSH 0:13:57, 17,63
3. Toivanen Mikko 0:14:05, 17,47
Mettälä Pekka NAS

DBW 4,1 km
1. Harju Birgitta, L-SVU 0:09:34, 25,71
2. Tomas Carmen, SHS 0:20:24, 12,06 
 LS 3 min aikasakko

DBM 4,1 km
1. Viitahalme Marko, KVKS 0:07:26, 33,09
2. Rinne Miko, TAVES 0:09:18, 26:45

DBMJ 4,1 km
1. Mansikkaniemi Lauri, SHS 0:09:54, 24,85
2. Haapanen Asseri, ALMA 0:15:08, 16,26 
 LS 3 min aikasakko

DS1J 4,1 km
1. Köcher Patrik, IKSY 0:10:09, 24,24
2. Kaivola Kiira, L-SVU 0:13:29, 18,24

DS1 4,1 km
1. Viitahalme Marko, KVKS 0:07:32, 32,65
2. Kaivola Teemu, L-SVU 0:07:33, 32,58
3. Immonen Kai, KVKS 0:08:14, 29,88
4. Köcher Kurt, IKSY 0:08:50, 27,85
5. Mäkiaho Antti, L-SVU 0:08:53, 27,69
6. Forsblom Lars, KVKS 0:09:39, 25,49
7. Salo Katariina, SHS 0:10:34, 23,28
8. Nummellin Pirkko, L-SVU 0:11:56, 20,61
9. Engström Joni, ALMA 0:11:56, 20,61

DS2J 4,1 km
1. Friman Roosa, SHS 0:09:56, 24,77

DS2 4,1 km
1. Kaivola Teemu, L-SVU 0:07:29, 32,87
2. Köcher Kurt, IKSY 0:08:14, 29,88
3. Mäkiaho Antti, L-SVU 0:08:57, 27,49
4. Alpua Pia-Lisa, SHS 0:09:17, 26,50
5. Aaltonen Erkka, SHS 0:09:52, 24,93
6. Aho Ari, SHS 0:10:09, 24,24
7. Bäckman Mikae, SHS 0:10:15, 24,00
8. Mansikkaniemi Tapio, SHS 0:10:16, 23,96
9. Kaivola Virve, ALMA 0:11:00, 22,36
10. Asikainen Saija, SHS 0:11:19, 21,74
11. Ahonen Kristina, ALMA 0:13:53, 17,72
Niemi Raine, SHS NAS
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DR4 4,1 km
1. Kaivola Teemu, L-SVU 0:07:05, 34,73
2. Heikkonen Jukka, SiSuVa 0:07:12, 34,17
3. Mäkiaho Antti, L-SVU 0:07:54, 31,14
4. Köcher Tarja, IKSY 0:08:22, 29,40
5. Byrkland Erkki, SHS 0:08:29, 29,00
6. Tirkkonen Hannu, SHS 0:09:03, 27,18
7. Nummelin Pirkko, L-SVU 0:09:44, 25,27
8. Hamari Mika, ALMA 0:10:48, 22,78
9. Räsänen Minna, SHS 0:11:55, 20,64
10. Nikmo Tero, ALMA 0:12:18, 20,00

DR6 4,1 km
1. Mäkiaho Antti, L-SVU 0:08:15, 29,82
2. Bäckman Mikael, SHS 0:08:50, 27,85
3. Kontkanen Jarmo, SHS 0:09:20, 26,36

DR8 4,1 km
1. Bäckman Mikael, SHS 0:08:00, 30,75
2. Lintunen Jaana, SHS 0:08:28, 29,06
3. Alpua Pia-Lisa, SHS 0:09:42, 25,36
4. Vilokkinen Emmi, SHS 0:10:24, 23,65
5. Lahtinen Suvi, L-SVU 0:10:47, 22,81
6. Lautakatto Jenni, SHS 0:12:43, 19,34 
 LS 3 min aikasakko

 
2.10.2010 RoiCross, Rovaniemi, RPKK

DS1 5,0 km Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, 
lkssu Julussas FRH Remu, RPKK 7,58
2. Maija Nivala, lkssu Frodo, RPKK 8,40
3. Jyrki Mäkelä, lkssu Kim, OPKY 8,54
4. Jarkko Tenhunen, lkssu Akiina´s Aabo, OPKY 9,04
5. Saara Loukkola, lkssu Akiina’s Larry, OPKY 9,10
6. Heidi Kyyrönen, 
vpkn Safe Keeper`s Ain`t No Fool, RPKK 9,35
Minna Viide, lkssu Akiina’s Eeros, OPKY NAS

DS1J (alle 14 v.)3,0 km
1. Tuomas Notko, shn Vauhtitassun Sinni Njalla, RPKK 6,31

DBM/DBW 5,0 km
1. Kati Mansikkasalo, atu Zenon, RPKK 8,36
2. Niina Konttaniemi, lkssu Kito, RPKK 8,46
3. Anne Savukoski, spn Rakan Akan Arpa, RPKK 13,00
Minna Viide, lkssu Bregjordet¨’s ETZ Odin, OPKY NAS

DCW/DCM 5,0 km
1. Marika Tiiperi, lkssu Lore, RPKK 13,01
2. Hanne Iisakka, 
ssu Black Widow´s Gentle Ganster, OPKY 14,14

Harrastusluokka juoksu 3,0 km   
Marika Tiiperi, lkssu Sam, RPKK 7,20
Vesa-Pekka Jurvelin, 
lkssu Julussas FRH Remu, RPKK 7,13
Jyrki Mäkelä, lkssu Kim, OPKY 7,14
Hannu Luukinen, rhn Malozi Kimeta 8,36

Ira-Eerika Malvalehto, vpku Joulumaan Tundran Staalo 9,23
Vesa Aurala, bu Sarabox feisty bambam 9,07
Kirsi Mansikkasalo, btn Irade’s Super Hessu 12,04
Anni Moilanen, bpgn Taiga Doo´s Daiga-Daiga-Duu 10,11
Seija Matero, 
schapendoes n High Volts Hocus-Pocus, RPKK 10,23
Satu Tervaniemi, spn Musketeer’s Afra, KSPK 10,37
Jari Ylisuvanto, mu Mustapippurin Onnenpoika 10,13
Laura Aho, bptn Energetic-Action’s Ellen, RPKK 11,31
Marko Kivelä, cpku Golden Mist Free Spirit, RPKK 12,45
Eeva Äijälä, shu Beanaruoktu Nikan, SPL Etelä-Oulu  9,26
Atte Mäkinen juoniori, 
ssu Grace in Black Bigwig, RPKK 10,57

16.-17.10.2010 Kärry-SM 2010 Jämi, Jämijärvi, L-SVU

SM DR8 matka 6,0 km 
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Lintunen Jaana, SHS 0:24:54 
 28,92, 0:12:13, 0:12:41
2. Setälä Riku, SHS 0:25:08 
 28,65, 0:12:45, 0:12:23
3. Niemi Raine, SHS 0:25:40 
 28,05, 0:12:58, 0:12:42
4. Bäckman Mikael, SHS 0:26:05 
 27,60, 0:13:05, 0:13:00
5. Lautakatto Jenni, SHS 0:29:50 
 24,13, 0:15:08, 0:14:42
6. Alpua Pia-Lisa, SHS 0:30:20 
 23,74, 0:15:20, 0:15:00
7. Raunio Jaakko, SHS 0:31:09 
 23,11, 0:15:53, 0:15:16
Clauser Lionel, SHS NAS

SM DR6 matka 6,0 km
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1.Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS 0:24:32 
 29,35, 0:12:33, 0:11:59
2.Mäkiaho Antti, L-SVU 0:24:42 
 29,15, 0:12:24, 0:12:18
3.Ahomaa Urho, SHS 0:25:49 
 27,89, 0:13:14, 0:12:35
4.Bäckman Mikael, SHS 0:29:26 
 24,46, 0:14:27, 0:14:59
5.Mäkelä Erkki O., SHS 0:31:18 
 23,00, 0:15:22, 0:15:56
6.Vilokkinen Emmi, SHS 0:36:51 
 19,54, 0:18:07, 0:18:44
Kontkanen Jarmo, SHS 0:16:37 NAS
Kuhnt Simone, L-SVU NAS
Koskenoja Robertina, SHS NAS

SM DR4 matka 4,4 km 
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1.Kaivola Teemu, L-SVU 0:14:42 
 35,92, 0:07:20, 0:07:22
2.Heikkonen Jukka, SiSuVa 0:14:48 
 35,68, 0:07:28, 0:07:20
3.Kempe Riitta, SiSuVa 0:15:01 
 35,16, 0:07:30, 0:07:31

4.Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS 0:16:02
 32,93, 0:08:05, 0:07:57
5.Snåre Jari, OPKY 0:16:56 
 31,18, 0:08:40, 0:08:16
6.Mäkiaho Antti, L-SVU 0:16:58 
 31,12, 0:08:32, 0:08:26
7.Bürkland Susanna, L-SVU 0:18:14 
 28,96, 0:09:08, 0:09:06
8.Isoviita Anna-Kristina, L-SVU 0:19:18 
 27,36, 0:09:37, 0:09:41
9.Tirkkonen Hannu, SHS 0:19:25 
 27,10, 0:09:52, 0:09:33
10.Miettinen Mika, SHS 0:20:20 
 25,97, 0:10:20, 0:10:00
11.Nummelin Pirkko, L-SVU 0:20:23 
 25,90, 0:10:20, 0:10:03
12.Asikainen Saija, SHS 0:21:40 
 24,37, 0:10:54, 0:10:46
13.Engström Joni, ALMA 0:24:00 
 22,00, 0:11:46, 0:12:14
14.Hamari Mika, ALMA 0:25:14 
 20,92, 0:12:50, 0:12:24
15.Räsänen Minna, SHS 0:25:45 
 20,50, 0:12:57, 0:12:48
16.Nikmo Tero, ALMA 0:26:31 
 19,91, 0:13:11, 0:13:20
Niemeier Seija, L-SVU NAS
Sangi Sini-Marja, SHS NAS

SM DS2 matka 4,4 km 
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Kaivola Teemu, L-SVU 0:15:41 
 33,67, 0:07:51, 0:07:50 
2. Heikkonen Jukka, SiSuVa 0:16:58 
 31,12, 0:08:28, 0:08:30
3. Tyrisevä Anna-Maria, SiSuVa 0:17:00 
 31,06, 0:08:39, 0:08:21
4. Kreivi Jenni, SiSuVa 0:17:04 
 30,94, 0:08:34, 0:08:30
5. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS 0:17:20 
 30,46, 0:08:54, 0:08:26
6. Vesterinen Marko, ALMA 0:17:33 
 30,09, 0:08:56, 0:08:37
7. Köcher Kurt, IKSY 0:17:37 
 29,97, 0:08:54, 0:08:43
8. Mäkiaho Antti, L-SVU 0:17:41 
 29,86, 0:08:58, 0:08:43
9. Immonen Kai, KVKS 0:17:52 
 29,55, 0:08:59, 0:08:53
10. Alpua Pia-Lisa, SHS 0:19:23 
 27,24, 0:09:44, 0:09:39
11. Vessari Kirsi-Maria, SHS 0:20:03 
 26,33, 0:10:10, 0:09:53
12. Bürkland Erkki, L-SVU 0:21:05 
 25,04, 0:10:47, 0:10:18

RoiCross lähtö. 
Kuvaaja Saara Loukkola.
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13. Nurmi Minna, SHS 0:21:31 
 24,54, 0:10:46, 0:10:45
14. Sipola Minna, SHS 0:22:14 
 23,75, 0:11:46, 0:10:28
15. Mansikkaniemi Tapio, SHS 0:22:46 
 23,19, 0:11:21, 0:11:25
16. Korkiakoski Sanna, SHS 0:22:59 
 22,97, 0:11:47, 0:11:12
17. Kaivola Virve, ALMA 0:23:02 
 22,92, 0:11:33, 0:11:29
18. Kujanpää Sonja, SHS 0:23:24 
 22,56, 0:12:04, 0:11:20
19. Helin Niina, SHS 0:23:39 
 22,33, 0:11:28, 0:12:11
20. Arvola Anne, ALMA 0:28:01 
 18,85, 0:13:22, 0:14:39
21. Tuppi Hanna, SHS 0:28:36 
 18,46, 0:14:04, 0:14:32
22. Mikkonen Jouko, ALMA 0:29:12 
 18,08, 0:13:53, 0:15:19
23. Kinnunen Sari, ALMA 0:29:22 
 17,98, 0:15:06, 0:14:16
Koskenoja Robertina, SHS NAS

SM DS1 matka 4,4 km 
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK 0:16:27 
 32,10, 0:08:15, 0:08:12
2. Viitahalme Maria, KVKS 0:16:43 
 31,59, 0:08:21, 0:08:22
3. Nissinen Samuli, KPSH 0:16:51 
 31,34, 0:08:27, 0:08:24
4. Mäkelä Jyrki, OPKY 0:17:34 
 30,06, 0:08:46, 0:08:48
5. Viitahalme Marko, KVKS 0:17:48 
 29,66, 0:09:08, 0:08:40
6. Immonen Kai, KVKS 0:18:15 
 28,93, 0:09:11, 0:09:04
7. Tiiperi Marika, RPKK 0:20:31 
 25,74, 0:10:24, 0:10:07
8. Salo Katariina, SHS 0:25:42 
 20,54, 0:13:05, 0:12:37
9. Nummelin Pirkko, L-SVU 0:26:43 
 19,76, 0:13:29, 0:13:14
10. Kurikka Rami, ALMA 0:32:18 
 16,35, 0:15:12, 0:17:06
11. Ampuja Sini, ALMA 0:32:58 
 16,02, 0:16:17, 0:16:41

12. Rinne Päivi, ALMA 0:33:16 
 15,87, 0:15:58, 0:17:18
Kreivi Jenni, SiSuVa NAS
Kaivola Teemu, L-SVU NAS
Loukkola Saara, OPKY NAS
Mansikkasalo Kati, RPKK NAS

SM DS1J matka 4,4 km 
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Köcher Patrik, IKSY 0:19:14 
 27,45, 0:09:37, 0:09:37
2. Mansikkaniemi Lauri, SHS 0:24:46 
 21,32, 0:12:58, 0:11:48
3. Friman Rosa, SHS 0:25:18 
 20,87, 0:12:25, 0:12:53
4. Kaivola Kiira, L-SVU 0:32:47 
 16,11, 0:14:19, 0:18:28

DCW matka 4,4 km 
Ajaja Aika, Km/h
1. Tiiperi Marika, RPKK 0:12:23, 21,32 
2. Viljakainen Inca, HVK 0:16:50, 15,68 

DCM matka 4,4 km
Ajaja Aika, Km/h 
1. Snåre Jari, OPKY 0:12:42, 20,79 
2. Karjalainen Jarmo, HKK 0:14:34, 18,12 
3. Harjuntausta Mika 0:15:15, 17,31

DCMJ matka 3,0 km
Ajaja Aika, Km/h 
1. Köcher Patrik, IKSY 0:11:32, 15,61

DCWJ matka 3,0 km 
Ajaja Aika, Km/h
1. Köcher Jasmin, IKSY 0:12:04, 14,92 

DBW matka 4,4 km
Ajaja Aika, Km/h
1. Konttaniemi Niina, RPKK 0:09:15, 28,54 
Kastu Mira, TKKK NAS

DBMJ matka 4,4 km
Ajaja Aika, Km/h 
1. Haapanen Asseri, ALMA 0:14:32, 18,17 

HCM/W matka 3,0 km 
Ajaja Aika, Km/h 

1. Äijälä Eeva, SPL-Etelä-Oulu 0:12:55, 13,94 
2. Mansikkasalo Kati, RPKK 0:13:22, 13,47 
3. Isoviitta Anna-Kristiina, L-SVU 0:14:58, 12,03 
4. Lamminpää Suvi 0:17:35, 10,24

23.-24.10.2010 Canicross SM 2010, Pori, WeCa

Harrastus
1. Jussi Viljanen, sp Ratsumestarin Marski, Pori 11:49
2. Pekka Viitasalo, sp Bacteroides Manu, Eurajoki 11:52
3. Birgitta Harju, ss Giteas Domenica L-SVU 12:05
4. Jasu Meri, d Legrant Land Cashemir Flox, Turku 12:39
5. Terhi Junnila, bc Tammikallion Xania, WeCA 12:41
6. Jenni Kähkönen, sp Überdorfs Betty, Pori 13:37
7. Sini Solala, bv Exåress Easy Rider, Pori 13:48
8. Jarkko Vuorela, x Chico, Pori 14:37
9. Virve Eronen, 
jämtlanninpystyk. Oskulan Lilli, Hyvinkää 14:40
10. Harri Särkipaju, bc Myytin Surunmurhaaja, WeCA 14:52
11. Sanna Lipponen, ss Tuiskutallin Elmeri, TKK 15:04
12. Seija Matero, 
schapendoes High Volts Hocus-Pocus, RPKK 15:05
13. Reija Halmela, da Kerberos Blanco Eternidad, Pori 16:11
14. Päivi Rinne, sh Princessofice, ALMA 18:01

SM-DCMJ/DCWJ, 17-20 v.
1. Miikka Kettunen, d Bäbie’s Garden Super Ego, SDY 11:38
2. Michela Kärkkäinen, 
d Bäbie´s Garden Mistress Or Not, SDY 14:00

SM-DCMJ/DCWJ, 14-16 v.
1. Patrik Köcher, x Happy, IKSY 09:56
2. Nea Kuosmanen, sp Evergrey’s Hatchback, SiSuVa 10:11
3. Jasmin Köcher, x Sylvi, IKSY 11:09
4. Atte Mäkinen, ss Grace in Black Bigwig, RPKK 12:08

SM-DCMV
1. Vesa Kosonen, bpm Mecberger Jemmari, KVKS 09:58
2. Veijo Koistinen, bc Decathlete’s Gryffindor, RimA 10:09
3. Mika Harjuntausta, d O’zone Jachal, TAVES 10:58
4. Jouko Nivalainen, bpm Harmaahurstin Gonsta, OPKY 11:16
5. Kari Mikkola, ss Bea, TKK 11:19
6. Vesa Kokkonen, be Grand Lutin Yapp, RimA 11:48
7. Ari Kuparinen ah Diego, SiSuVa 12:16
8. Mika Rainti, am Wayok Tark Arnaluk, ALMA 13:19

SM-DCWV
1. Mari Leppälehto, irlanninset. Devilish Acrobat, SIT 12:01

McAholaiset Jämillä.
Kuvaaja McAhon kennel.
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2. Eeva Äijälä, sh Beanaruoktu Nikan, SPL Etelä-Oulu 12:12
3. Minna Suominen, beTomeran Tiltu, EPK 13:12
4. Mervi Savo, 
novascotiann. Trindys Special World, EPK POIS

SM-DCM
1. Kai Immonen, d Viva La Rosa Alcatratz, KVKS 13:33
2. Samuli Nissinen, lkss Akiina’s Timothy, KPSH 13:41
3. Vesa-Pekka Jurvelin, 
lkss Julussas FRH Remu, RPKK 13:42
4. Pasi Heinonen, lkss Iloks’in Teme, KVKS 13:59
5. Marko Viitahalme, lkss Jope, KVKS 14:34
6. Jari Snåre, x Ali, OPKY 14:38
7. Jyrki Mäkelä, lkss Kim, OPKY 15:02
8. Jarno Karjalainen, lkss Tuomelan Erä-Tara, HKK 16:04
9. Olli Kolari,
 irlanninset, Most Maroon’s Paolo Rossi, KPSH 16:07
10. Petri Kiiski, bpm Kutinan Napakka, KVKS 18:20
11. Jarkko Mykkänen, 
dk Holmankarin Livingstone, HKK POIS
12. Wille Mustonen, 
ss Black Widows Gentle Ganster, KPSH POIS
13. Sami Kalliokoski, d Vice versa Yago Yaguar, KPSH POIS
14. Jarkko Tenhunen, lkss Akiina’s Aabo, OPKY POIS

SM-DCW
1. Marika Tiiperi, lkss Lore, RPKK 12:19
2. Maria Viitahalme, lkss Levi, KVKS 14:17
3. Hanne Iisakka, 
sp MaikkeliMussukuonon Helinä, OPKY 15:21
4. Inca Viljakainen, d Red Label’s Lucky Luke, HVK 18:06
5. Eila Pirinen, sp Graugeboren Indira, SIMPEK 19:09
6. Heini Törnqvist, 
be Diamonds in rough madison, EPK 20:12
7. Kati Mansikkasalo, lkss Sam, RPKK POIS
8. Taina Heiskanen, 
gordoninset, Mountaineer’s Falcon, EPK POIS

SM-DCR (Viesti)
1. KVKS 1, Kymen vetokoiraseura 1 28:19
Kai Immonen, d Viva La Rosa Alcatratz 9:04
Pasi Heinonen, lkss Iloks’in Teme 9:36
Marko Viitahalme, lkss Levi 9:39

2. RPKK, Rovaniemen Palveluskoirakerho 28:22
Vesa-Pekka Jurvelin, lkss Julussas FRH Remu 9:03
Kati Mansikkasalo, lkss Sam 10:08
Marika Tiiperi, lkss Lore 9:11

3. OPKY, Oulun Palveluskoirayhdistys ry 31:50
Jouko Nivalainen, bpm Harmaahurstin Gonsta 11:43
Jari Snåre, x Lola 10:14
Jyrki Mäkelä, lkss Kim 9:54

4. KVKS 2, Kymen vetokoiraseura 2 32:49
Vesa Kosonen, bpg Eternity’s Qhaos 10:22
Mikko Seppä, lkss Leditshow 11:20
Petri Kiiski, bpm Kutinan Napakka 11:08

5. SiSuVa, Sisä-Suomen Valjakkourheilijat 34:19
Pia Back, x Kitty 12:25
Anna-Maria Tyrisevä, x Kookos 11:25
Jenni Kreivi, d Viva la Rosa Dangerousgame 10:30

6. WeCA, West Coast Agility Team 44:17
Harri Särkipaju, bc Myytin Surunmurhaaja 14:47
Tuija Kokko, bc Tammikallion Xanja 15:41
Terhi Junnila, ak Nallikallion Aarteenetsijä 13:49

7. KanKo 1, Kannuksen koiruudet 1 48:21
Kai Harju, sh Pikkuveturin Imppa 13:46
Aleksi Saukko, sp Aatu von der Lombardsbrücke 14:56
Maija Myllymäki, sp Aachen Ex Officio 19:40

8. KanKo 2, Kannuksen koiruudet 2 50:15
Minna Ylén, sh Pikkuveturin Iita 17:07
Marianne Löf, sh Kikka 15:32
Kaisu Salminen, sh Ajatar Fog 17:36

KPSH 1, Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 1 POIS

KPSH 2, Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 2 POIS

Saara ja Leevi RoiCrossissa. Kuvaaja Esko Nevala.
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Eeva Äijälä (puheenjohtaja)
Virpiniementie 192, 90810 KIVINIEMI
puh. 040-546 7165

Kati Mansikkasalo (varapuheenjohtaja)
Saarenpuistontie 3, 
96900 SAARENKYLÄ
puh. 040-566 1959

Teemu Kaivola (valjakkoajo)
Korkealehdontie 30, 36120 SUINULA
puh. 0400-883 712

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry 
puh. 050-520 1211
sihteeri@alaskanmalamuutti.net

Carelian EastPoint ry 
puh. 041-576 2490
eastpoint@racinghusky.com

Dobermann-team Turku
santala.nina@gmail.com

Espoon palveluskoiraklubi ry
puh. 040-823 3111
ari.rantanen@saunalahti.fi

Hakunilan seudun koiraharrastajat
marisaukko@kolumbus.fi

Helsingin vetokoirakerho
stig.kampe@sipoo.fi

Hyvinkään käyttökoirat 
marjak.hurme@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
puh. 050-581 3235
lea.haanpaa@te-keskus.fi

Hämeenlinnan kennelkerho ry
hanna.hovila@tut.fi

Iisalmen seudun 
käyttö- ja seurakoirayhdistys
laitinen_tuula@hotmail.com

Ilomantsin Urheilijat ry
puh. 040-755 5319
potostanhiihto@ilu.fi

Imatran Palveluskoirayhdistys ry 
puh. 040-503 5850
sumorace@gmail.com 

Joensuun seudun
Palveluskoirayhdistys ry
puh. 040-503 4803
anne.gsmkeronen@gmail.com

Kainuun palveluskoirayhdistys
kpky@hotmail.com

Kannuksen koiruudet
kai.harju@kpedu.fi

Kemin Kennelkerho ry
puh. 040-076 6063
markku.mattila@keminmaa.fi

Kukkian haukut
kukkian.haukut@pp.inet.fi

Kymen Vetokoiraseura ry 
puh. 040-724 1734
marjaana.lojamo@luukku.com

Lieksan palveluskoirakerho
hannu.tukiainen@pp.inet.fi

Länsi-Suomen valjakkourheilijat
timo.makiaho@pp.inet.fi

Oriveden palveluskoirayhdistys
satu@peltomaki.fi

Oulun palveluskoirayhdistys
jyrkimakela@mail.suomi.net

Rajan koiramiehet
sakari.huhtala@raja.fi

Riihimäen Agility ry 
puh. 050-328 9097
lottavuorela@hotmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry 
puh. 040-731 4617
anu.makinen@vul.fi  
kati.mansikkasalo@vul.fi
puh. 0405661959.

Sisä-Suomen valjakkourheilijat
riitta.kempe@surffi.net

Sotakoirayhdistys
jyri.komulainen@sotakoirayhdistys.fi

SPL etelä-Oulu ry
eeva.aijala@vul.fi

Suomalainen Siperian husky-seura
erkka.aaltonen@hotmail.com

Suomen bokseriyhdistys
susarantamaki@gmail.com

Suomen collieyhdistys
anna.sinerheimo@saunalahti.fi

Suomen Dobermanniyhdistys
katjalle.asiaa@gmail.com

Suomen Irlanninterrierit
markku@thorus.net

Vul:N jÄsenseuRat

Lasten ja nuorten liikunta
Suvi Lahtinen

Aikuis- ja harrasteliikunta
Harri Hatunen, Mikko Vähä ja Jetta Vir-
tanen

Kilpailu- ja huippu-urheilu
Teemu Kaivola, Kauko Ruokolainen 
ja Kati Mansikkasalo

Suvi Lahtinen (valjakkoajo)
Vanamontie 20, 13500 HÄMEENLINNA
puh. 041-502 9764

Timo Mäkiaho (valjakkoajo)
Mäkiahontie 20, 42100 JÄMSÄ

Mikko Vähä (valjakkoajo)

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
Hillapolku 16 A 4, 96500 ROVANIEMI
puh. 040-573 0756

Viestintä
Niina Konttaniemi (lehti) 
ja Antti Mäkiaho (nettisivut)

Talous
Eeva Äijälä ja Kati Mansikkasalo

Antidopingtoiminta
Maija Nivala ja Eeva Äijälä

Samuli Nissinen (valjakkohiihto)
Puijonsarventie 57 A 7, 70260 KUOPIO
puh. 045-326 0707

Maija Nivala (valjakkohiihto)
Hanhelankuja 20, 90840 HAUKIPUDAS
puh. 040-589 5988

Jetta Virtanen (valjakkohiihto)
Isorinteentie 27, 28100 PORI
puh. 040-8422059

Harri Hatunen (kesälajit)
Isokatu 91 B 20, 90120 OULU
puh. 045-672 0404

Elisabeth Nygård (kesälajit)
Karjalankatu 7, 61500 ISOKYRÖ
puh. 0500-369 179

Tuomaritoiminta
Timo Mäkiaho, Kalevi Vainio 
ja Eeva Äijälä

PR- ja kehittämistoiminta
Samuli Nissinen

KV-toiminta
Eeva Äijälä ja Kati Mansikkasalo

Tilintarkastajat
Seppo Tervo (KHT) ja Mikko Seppä

Varatilintarkastajat
Kalevi Vainio ja Markus Päivärinta

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT

Suomen Poliisikoirayhdistys ry 
puh. (015) 541 266

Suomen Valjakkoretkeilijät ry
jukka.wuolijoki@valtiokonttori.fi 

Tampereen Koiraurheilijat ry
puh. 0400-637 756
jukka.leppala@gmail.com

Tampereen Palveluskoiraharrastajat ry
bomo@kolumbus.fi

Tampereen Vetokoiraseura ry 
puh. 044-0474455
jani.kuittinen@nic.fi

Team working dogs
sari.rastas@kolumbus.fi

Toijalan Seudun Koirakerho ry 
puh. 0400-777 461

Turun käyttökoirakerho
merja.mikkola@tkk.cc

Vaasan seudun palveluskoira-
harrastajat ry 
puh. 0500-369 179
elisabeth.nygard@jippii.fi

West coast agility team
jetta.virtanen@netti.fi



MANMAT-VALIKOMASTA löydät lähes kaiken tar-
vitsemasi: 1- ja 2-koiran vetonarut, vetovyöt, useita eri 
valjasmalleja kuten perushuskyvaljaat, pulkkavaljaat, 
distance-valjaat, takit, tossut... 
Käy tutustumassa laajaan valikoimaan 
osoitteessa www.vul.fi!

ZeroDC FASTER -VALJAS on ergonomisesti 
muotoiltu ja erinomaisesti istuva valjas, joka on 
suunniteltu erityisesti syvärintaisille koirille, mutta se 
sopii myös muille koiratyypeille. Valjaan leikkaukset 
on suunnittelu niin, että se estää valjasta liukumasta 
sivuun “kainaloon”. Leveiden hihnojen ansiosta ve-
tovoima jakautuu tasaisemmin ja laajemmalle 
alueelle. Malli on suojattu patentilla.
• soveltuu koirahiihtoon, koirajuoksuun, 
koirapyöräilyyn ja valjakkoajoon 
• Useita värivaihtoehtoja.

perushusky

sprinttihusky

distance
-valjas

pulkka-/yhdistetyn 
valjas (combi) 1- ja 2-koiran 

vetonarut

Koiran ruokinta ja hoito 
(Tieto tuottaman -sarja, nro 111, ISBN 951-808-130-1) 
• Tekijät: Riitta Kempe, Minna Leppänen, Katariina Mäki, 
Markku Saastamoinen, Susanna Särkijärvi, Pertti Vilander 
• Kustantaja: ProAgria Maaseutukeskusten liitto ja MTT 
(Maa- ja elintarvike-talouden tutkimuskeskus) 
• Julkaistu: 11/2005 • Sivumäärä: 144 • Koko: B5     

Sisältökuvaus 
Koiran ruokinta ja hoito -opas antaa käytännönläheistä tietoa eri käyttötarkoituksessa ja elämänvaiheessa 
olevien koirien ravinnontarpeesta ja ruokinnasta. Kirjassa on omat lukunsa aikuisille, aktiivisille ja ikääntyville 
koirille sekä kantaville ja imettäville nartuille ja pennuille. Opas perehdyttää koiran ruuansulatukseen sekä sen 
energian ja muiden ravintoaineiden tarpeisiin. Kirja opastaa myös kilpa- ja urheilukoirien ruokinta-tekniikassa 
lyhyt- ja pitkäkestoisissa suorituksissa. Koiran ruokinta ja hoito -oppaassa on perustietoa koiran hoidosta ja 
terveydenhuollosta, kuten rokotuksista ja loishäädöstä. Terveysongelmia ja niiden hoitoa sekä lisääntymistä 
ja jalostusta käsitellään myös kirjassa. Aloittavan koiraharrastajan starttipaketti on avuksi koiran valinnasta ja 
peruskoulutuksesta. Koiran ruokinta ja hoito -opas on tarkoitettu luotettavaksi ja asiantuntevaksi käsikirjaksi 
koiran omistajille, koira-alan opiskelijoille ja ammattilaisille. Kirjaan on koottu tiiviiseen pakettiin koti- ja ulko-
maista tutkimustietoa ja parhaita käytäntöjä koira-alan eturivin asiantuntijoilta. 
Lisätietoja: www.vul.fi/tiedotteet/koirakirja.htm tai 
Riitta Kempe 050-347 8356

VUL:n tarvikevälityksestä voit tilata laadukkaita valjakkourheiluvarusteita. Saat  tuotteet suoraan 
kotiin tai postiin täyttämällä tilauslomakkeen VUL-netissä. Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet 
liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

POSTIMYYNTI

T O I M I T U S E H D O T : Toimitusaika on maksimissaan kaksi viikkoa tilauksesta. Vastaanottaja maksaa postimaksun. Tavara toimitetaan varastoinven-
taarion mukaan, oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. Tavarat toimitetaan postitse tai ne voi noutaa joidenkin valjakkourheilutapahtumien yhteydessä. 
Mikäli noudat tavarat itse, mainitse tilauksen yhteydessä koska ja mistä haluat tavarasi noutaa. Tilaukset VUL-netin kautta: http://www.vul.fi/postimyyn-
ti2.htm. Tarvikevälitäjän yhteystiedot Anna-Riikka Syvänen, Katumantie 17 a 15, 13250 Hämeenlinna, puh. 040-8486358, email: tarvikevalitys@vul.fi

www.vul.fi/postimyynti.htm

,
r 
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Biofarmin tuotteet
SLEDDOG VITA - vitamiinitäydennysrehu koirille
3 kg 17,70 € •5 kg 28,30 €
SLEDDOG MINERAL - hivenainetäydennysrehu koirille. 
3 kg 14,70 € • 5 kg 22,00 € •10 kg 42,20 €

Biofarmin tuotteet Sleddog Vita ja Mineral on tarkoitettu käytettäväksi koiranruuan vitamiinien ja ki-
vennäisten tasapainottamiseen tilanteissa, joissa koiralle käytetään koti- tai yhdistelmäruokintaa (esim. 
kuivaruoka+liha+öljy). Sleddog vita ja mineral on pakattu eri pyttyihin, mikä mahdollistaa sekä vitamiinien 
että kivennäisten tarkan annostuksen erilaisiin ruokinta- ja raaka-ainevaihtoehtoihin. Nettitilauksen “kaupan-
tekijäisinä” saat koiran ruokinnan suunnitteluun tarkoitetun RUOKSU-taulukkolaskentaohjelman (excel), jonka 
avulla voit itse suunnitella valjakkokoirallesi tasapainoisen ruokavalion Biofarmin tuotteiden avulla.
Biofarmin tuotteet postitetaan suoraan tuottajalta erikseen ja postituskulut veloitetaan tilaajalta. 

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 

5 €

Valjakkoaiheinen 

kortti

0,70€

Autotarra 
Koko: 230X100 mm 
Värit: 1) sininen valkoisella pohjalla  
2) valkoinen sinisellä pohjalla. 

7 €/2 kpl
12 €/4 kpl4€

Liiton vanhat 
lehdet 2 €/kpl

Teräksinen 
ruokakuppi

1,8 l. 4,50 € / 24 € 6 kpl
3,0 l. 5,00 € / 27 € 6 kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi/postimyynti2.htm

Uusi painos 
tulossa!

Lisää tuotteita 
VUL-netissä!
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Energialataus 
äärisuorituksiin
Tositilanteissa koiran suorituskyky punnitaan. Yltääkseen parhaaseen lopputulokseen 
sen täytyy saada ruuastaan tarpeeksi korkealaatuisia ravintoaineita. Kovassa 
pitkäkestoisessa rasituksessa ainoa riittävän tehokas energialähde on rasva. Lisäksi 
tarvitaan laadukkaita ja hyvin sulavia valkuaisaineita, vitamiineja, kivennäis- ja 
hivenaineita sekä antioksidantteja. 
ENERGY 4300 ja ENERGY 4800 -ruuat ovat koirille, joiden
harrastuslaji tai työ vaativat erityistä fyysistä kestävyyttä 
– aina äärirajoille asti.

ENERGY 4300
Tarkoitettu koiralle, joka joutuu kohtuulliseen rasitukseen, muutaman tunnin 
suorituksiin, kuten esimerkiksi agility-, TOKO- tai IPO-kilpailuissa, ratajuoksussa 
tai poliisikoiran tehtävissä. Sisältää valkuaisaineita 28 % ja rasvaa 21 %.

ENERGY 4800
Tarkoitettu koiralle, joka toimii pitkään rasittavissa ja kestävyyttä vaativissa 
olosuhteissa, kuten esimerkiksi valjakkourheilun, täyden päivän metsästyksen, 
paimennuksen tai rajavartiotyön parissa. Sisältää valkuaisaineita 32 % ja 
rasvaa 30 %.

Kun aloitat Energy-ruokavalion, totuta koirasi siihen vähitellen 3–4 viikon ajan. 
Näin sen ruuansulatus ehtii sopeutua muutokseen. Jos vaihtelet Energy-ruokia 
keskenään, totuttelua ei tarvita. 

Muista antaa työkoiralle kunnon ruokalepo ennen rasituksen alkamista.

Lepojaksoilla suosittelemme koirallesi Royal Canin BREED-,
MINI-,  MEDIUM-, MAXI- tai GIANT-ruokavalioita.

Voit vaihtaa 
tarpeen mukaan

RÉSISTANCE
À L'EFFORT

IMPROVED PEAK
EFFICIENCY

ACTIVITY
BOOSTERACTIVITY
BOOSTER

RÉSISTANCE
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IMPROVED PEAK
EFFICIENCY

ACTIVITY
BOOSTERACTIVITY
BOOSTER

Tieteellinen 
energiaruokavalio 
työ- ja kisakoirille
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